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Yritykset muodostavat yhdessä kehitysvammaisten asumispalveluun
keskittyvän konsernin. Konserni työllistää n. 50 työntekijää. Konsernin 

liiketoiminta-alueisiin kuuluvat:  asumispalveluyksiköt, Green Care- toimin-
ta, työ-ja päivätoiminta,  ateriapalvelut, tapahtuma-, ravintola-, kahvila- ja 

vierasvenesatamapalvelut. Kaikki kätevästi samasta osoitteesta
www.olivecare.fiwww.olivecare.fi tai somesta

@olivecare @olivegreencarefarm @satamaravintolaeben@olivecare @olivegreencarefarm @satamaravintolaeben

Kehitysvammaisten asumispalvelut Turun Moisiossa. 
Kastanja nimisessä kodissamme toimitaan Green Care- 
toimintamallilla niin hoivassa kuin päivätoiminnassa.

O’LIVE CARE OY

Kehitysvammaisten asumispalvelut Pieksämäellä. Setri 
niminen kotimme sijaitsee maatilalla, jossa Green Care 
– toimintamalli painottuu eläinavusteiseen ohjattuun 
asumiseen ja toimintaan. 

O’LIVE GREEN CARE FARM OY

Satamaravintola Eben tarjoaa tapahtuma-, ravintola-, 
kahvila- ja vierasvenesatamapalveluita Leppävirralla. 
Ravintola tarjoaa mahdollisuuden kehitysvammaiselle 
työllistyä avotyöhön ja tutustumisen nuorille työelämään 
koulun kautta tai sesonkityöpaikkana. Ravintolaan pää-
see Saimaanreittiä veneellä ja autolla vitostietä pitkin 
kätevästi.

Catering- palvelut tarjoaa ateriapalveluja omiin asu-
mispalveluyksiköihin Turussa ja Pieksämäellä. Catering- 
omistaa myös Satamaravintola Ebenin Leppävirralla.

O’LIVE CATERING OY

O’Live Care Oy, O’Live Catering Oy
ja O’Live Green Care Farm Oy

Yritys ei peri 
Jumalan  
valtakuntaa 

L ä h e t y s s a a r n a a -
jat Arto ja Orvokki 
Sädeaho olivat palan-
neet kotiSuomeen Indonesian lähetys-
kentältä, elettiin vuotta 1998 ja heidän vision-
sa synnytti Fidan Bisnestiimin. Sain olla yhtenä 
kutsuttuna perustamismatkalla, risteilyllä Tal-
linnaan 1998.
 Bisnestiimi syntyi huolenaiheeseen, että 
yritykset eivät edellenkään peri Jumalan val-
takuntaa. 
 Halusimme, että kristittyjen yritykset voisi-
vat viedä Jumalan valtakuntaa eteenpäin. 
Tätä varten keksimme vuositaulut sekä palve-
luhakemiston, joka päivittyi muuta vuosi sit-
ten kädessäsi olevaksi Tehtävä-vuosikirjaksi. 
Lisäksi vuonna 2004 Tsunamin iskeydyttyä 
Kaakkois-Aasiaan verottaja Suomessa väl-
jensi lahjoittamiskuvioita ja synnytti 2005 
yhteistämisohjeet, joiden mukaan yritykset 
voivat 850 euroa lahjoittaa ilman mitään vas-
tiketta yleishyödyllisille yhdistyksille, kuten 
Fida Internationalille.
 Bisnestiimi on myös noin 450 henkilön 
verkosto, jotka pitävät yhteyttä Suomessa, 
kantavat toistensa kuormia ja täyttävät näin 
Kristuksen käskyä rakastaa toisiamme. Sa-
malla urasuuntautuneet henkilöt puolisoineen 
pääsevät näkemään työtämme, joka hieman 
poikkeaa kattojärjestömme Fidan toiminnas-
ta. Fida lähettää lähetystyöhön, me autamme 
pioneereja ympäri maailmaa ja toteutamme 
keräyksiä nopealla aikataululla.
 Tervetuloa Bisnestiimin 25-juhlavuoteen 
mukaan. Vuosi huipentuu Usko & Ura -semi-
naariin 2-3 helmikuuta  2024 Seinäjoella. 
 Tiedämme, että maallinen elämä on lyhyt, 
kuten Bill Graham totesi elämänsä yllättävim-
mäksi asiaksi. Minua kannnatelee vahvasti 
meidän iskulauseemme ”Yrittäminen voi olla 
elämäntehtävä, mutta ei koskaan sen tarkoi-
tus”.

Sisältö

Jari-Pekka Koponen
Bisnestiimin puheenjohtaja
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Fida Bisnestiimi toteuttaa omalta osaltaan emojär-
jestönsä Fidan strategiaa, jossa keskeisiä tavoit-
teita ovat uudistuminen ja moninkertaistaminen. 
Kaikilla organisaatioilla on vaarana rakastua ta-
paansa toimia. Bisnestiimin osalta tarve uudistua 
merkitsee nuorten yrittäjien kannustamista mu-
kaan toimintaan. Samalla se tarkoittaa monin 
osin toimintamallien, kielen ja vaikuttamisväylien 
nykyaikaistamista. Nuoret puhuvat nuorten kiel-
tä ja somen käyttö on aivan eri tasolla, kuin meillä, 
jotka vielä muistamme hyvin pyöritettävä valintakiekot 
lankapuhelimissa. 
 Uudistuminen ei tarkoita vanhan viestin vesittämistä, eikä ikärasismia. Vuosi-
satojen ajan evankeliumin keskeinen sanoma Jeesuksen sovitustyöstä on säilyn-
yt ja kantanut kristittyjä vaikeuksien ja vainojen yli. Edelleenkin tuota sanomaa 
on vietävä eteenpäin ja erityisesti niille, joille sitä ei ole vielä kerrottu. Paavalin 
aikaan viestiä vietiin ”Apostolin rattailla” ja purjelaivoilla. Edelleenkin jalkatyö on 
monesti ainoa mahdollinen, mutta koskaan ennen ei tekniikka ole antanut sel-
laisia mahdollisuuksia saavuttaa saavuttamattomia, kuin tänä päivänä. Osaajia 
tarvitaan.
 Bisnestiimin johtotiimissä olemme keskustelleet usein BAM-työn käyn-
nistämisestä ja muutaman yrityksen osalta lopputulos ei ole ollut tyy-
dyttävä. Uskomme, että uusi sukupolvi on paremmin varustettu Busi-
ness As Mission -konseptin toteuttamiseen. Yrittäjyys on kansainvälistä 
kieltä ja sen kautta on mahdollista saavuttaa sellaisia ryhmiä, joiden luok-
se ei perinteisin lähetystyön muodoin pääse. Samalla se toteuttaa myös 
sosiaalisen avustamisen puolta tarjoamalla työtä paikallisille ihmisille.  
Haluamme kannustaa yrittäjähenkisiä nuoria toteuttamaan lähetyskäskyä. Sa-
malla muistutamme, että valmiudet yrittäjyyteen ja uskon perusteisiin on pohjus-
tettava kuntoon ennen tämän askeleen ottoa.
 Moninkertaistamista saamme olla todistamassa mm. Etiopiassa, jossa en-
simmäiset etiopialaisten itsensä lähettämät lähetystyöntekijät ovat aloittaneet 
työnsä naapurimaissa. Tavoite kaikessa työssä on oltava, että riippuvuus ulko-
puolelta tulevasta tuesta vähenee asteittain ja kohdemai den seurakunnat otta-
vat vastuun työn jatkumisesta. Näin Fidan strategia toteutuu käytännössä ja yli 
70 vuotta sitten suomalaisten aloittaman työn hedelmät ylittävät seurakuntien 
jäsenmäärässä jo Suomen väkiluvun yli kaksikertaisesti. 
 Kutsumme työhön mukaan erityisesti nuorta yrittäjäsukupolvea. Lähtemällä 
mukaan Bisnestiimiin saat uutta merkitystä yrittäjyyteesi ja kansainvälistymises-
sä voit olla mukana teemalla: ”Myös yrittäjä voi olla lähetystyöntekijä”. Tarvi-
taan niitä, jotka lähettävät ja niitä, jotka lähtevät. Mieti, onko sinun seuraava 
askeleesi lähteä saavuttamaan saavuttamattomia. Joskus askeleet ovat käytän-
nön askeleita, jotka vain odottavat ottamista.

Seuraava askel

Hannu Suni
KoordinaattoriKULJETINVALMISTAJA.fi

SUOMALAINEN
KULJETINVALMISTAJA

RATKAISUT:
 LASTUILLE
 KAPPALEILLE
 LAVOILLE
 JÄRJESTELMIIN
 KUNNOSSAPITOON

KULJETTIMET AINA
ASIAKASMITOIN
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"Jokaisen yrityksen arvot 
näkyy, vaikkei niitä kertoisi"
TEKSTI JA KUVA Jukka Sipilä

Timo Soinista piti tulla pappi tai politikko. Lapsesta asti hän luki iltarukouksen 
ja on elämässä kaikkea vastaan kapinoinut - paitsi kristinuskoa. Lempeä 
kasvatus teki hänestä uteliaan kristinuskoa kohtaan.

Timo Soini:

Veikko Vennamon presidentivaalipuhetta 
1978 kuunnellessa koki nuori Timo poli-
ittisen heräämisen. Pappeus sai jäädä. 
Roomalaiskatolilainen Soini onkin miet-

tinyt, pitääkö väite paikkaansa: uskontoa ja politiik-
kaa ei tule yhdistää. ”Kun olen tullut tähän ikään ja 
katson Suomea nyt, olen tullut vähän toiseen tulok-
seen.” Hänen mukaansa kristittyjen tulee olla muka-
na päättämässä ja olla puolustamassa perhettä, 
avioliittoa ja elämää kehdosta hautaan.
 Entisen europarlamentikon mukaan kristityn 
kuuluu olla aito niin politiikassa kuin liike-elämässä-
kin. Kristillisyys halutaan kitkeä yhteiskunnasta, jo-
ten hän toivoisi julkikristillisyyttä enemmän. Hänelle 
itselle saattoi tulla puhetta uskosta eduskuntatove-
reiden kanssa pidemmillä valiokuntamatkoilla tai 
kriisien keskellä. Soini on ollut mukana jopa Yhdys-
valtojen presidentin ja kongressin yhteisellä rukou-
saamiaisella.
 Tärkeää on pitää ajatukset rehellisinä: ”Pidetään 
Kristus mukana ja tarjolla, kerrotaan mitä Kristus on 
minulle tehnyt, jos joku kysyy.” 

”Rakkaus on radikaalia  
uskollisuutta”

Soittaessa esimerkiksi kansaneläkelaitokselle voi 
joutua kuuntelemaan jonotusmusiikkia. Timon mu-
kaan rukous ei ole koskaan jonossa. Jumala ole kos-
kaan varattu.
 Kaikkeen ei silti saada haluamaamme rukousvas-
tausta, vaan sen, mitä me tarvitsemme. Soinin mu-
kaan kristittyjen tulee rukoilla ”tule mukaan minun  
kärsimykseeni”. Hän ajattelee, että jokaisen kristityn 
tulee kulkea autiomaan kautta luvattuun maahan. 
”Aina tulee erämaata. Joku voi pettää tai jättää.”
 Pitkäaikaisen kansanedustajan mukaan usko ja 
ura kuuluu yhdistää. Hän määrittelee rakkauden radi-
kaaliksi uskollisuudeksi. ”Kristinusko on totta – siinä ei 
auta koulutus, tohtorin hattu tai ulkonäkö – ei mikään. 
Se vain pitää ottaa vastaan – ja se on lohdullista.”
 Erämaan lisäksi läheiset pitävät nöyränä.
 Vuoden 2011 perussuomalaisten yllättävän vaa-
limenestyksen voiton puheessa puheenjohtaja Soini 
totesi tarmokkaasti ”nyt tuli jytky!”. Kotiin saapues-
sa henkseleitä paukutellessa sloganeihin mieltynyt 
mies sai vaimoltaan tyrmäyksen: ”Sankaruus lop-
puu kotiovella”.

 

Kabulin lisäksi Kanadassa  
katastrofin ainekset

Timo Soini toimi Suomen ulkoministerinä neljä vuotta, 
johon sisältyi monenlaista.
 Yksi haastavimmista toimista oli 118 päivää 
Kabulissa vankina olevan suomalaisnaisen ta-
paus. Pohdinnoissa oli, pitäisikö nainen vapauttaa 
väkivalloin Yhdysvaltain ja Iso-Britannian avuin. 
Juhannusaattona Soini soitti Boris Johnsonille ja 
pyysi toimia. Operaatio kuitenkin peruttiin au-
ringon mennessä pilveen. Mitä olisi tapahtunut, 
jos joukkoja ei olisi vedetty takaisin, sitä Timo ei 
tiedä, mutta päätös oli tehty. Myöhemmin neu-
vottelujen jälkeen Johanna vihdoin vapautettiin  
ja se oli miehen ulkoministeriuran paras päivä.
 Entinen ministeri uskookin johdatukseen. Hän 
kiitti suuresta rukoustuesta, jota pyysi Suomen 
päässä Kabulin tapauksessa.
 Ulkoministerinä ollessa Soini liittyi abortoitu-
jen sikiöiden puolesta järjestettyyn iltavigiliaan 
Kanadassa, joka nosti kohun Suomessa. Rikkoiko 
ministeri valansa? Seurasi juridisesti haastava oi-
keuskanslerin selvityspyyntö. Kuin tyhjästä ilmestyi 

avuksi puolalais-ranskalainen juristi Alice Neffe, ja 
teki kanteelle täydellisen vastineen.
 ”Ette ole rikkoneet lakia, mutta kiinnittäisin vas-
taisuuden varalle seuraaviin asioihin…”. Katajano-
kan kaikki lokit lähtivät lentoon Soinin riemutessa 
– hänet oltiin todettu syyttömäksi.
 Soini ei tiedä, kannattiko tuohonkin ryhtyä, mut-
ta sen hän tietää, mihin hän uskoo.
 Miehen tiellä on kaikenlaista, mutta johdatus 
on Timolle totta. Hänen mukaansa maailmassa 
on tultu tilanteeseen, että kristittyjen ei saa vaie-
ta. Lähetyskäskyyn hän kehoittaa osallistumaan  
millä vaan – vaikka rahoittamalla. 

Koottu Timo Soinin Usko & Ura -seminaaripuheiden pohjalta.

”Sankaruus loppuu  
kotiovella”



Usko & Ura 2023 raportti Hintsa Performance sai alkunsa  
Fidan lähetysmatkajaksolla

Hintsa Performancen Noora Hintsa aloitti varsinai-
sista esiintyjistä jakamalla arvokkaita vinkkejä hyvin-
vointiin.
 Yritys sai alkunsa Fidan lähetysmatkajaksolla 
Etiopiassa, jossa formulalääkärinäkin tunnettu Aki 
Hintsa toimi perheineen. Noora on yksi Akin lapsikat-
raasta. Etiopiassa Aki tutustui pitkänmatkan juoksi-
joiden elämäntyyliin. 
 ”Tee enemmän töitä, maksimoi suorituskyky”. 
Noora halusi haastaa tätä ajatusta; kun elämme 
linjassa sen kanssa, mitä Jumala on on meihin laitta-
nut, menestymme. Käytännön vinkkien lisäksi Noora 
muistutti arvoista, jotka ovat myös Hintsan menes-
tyksen anatomian ytimessä.

 Timo Soini muistutti puheenvuorossaan, kuinka 
jokaisen tulee kulkea elämässään erämaan kaut-
ta. Tämän jälkeen Riina Happonen lähetti terveisiä 
Bhutanista, jossa Fida pyrkii työllistämään paikallisia 
yrityksiä. Projektiin saadaan valtiolta tukea. Suoma-
lainen Hopeapuro on toiminut yhteistyökumppanina 
korujen valmistamisessa.

Keijo Leppäsen rekisterikilpi

Toinen sessio alkoi Bisnestiimin Vesku Lehtisen 
haastolla. Yritykset voivat antaa verovähennyskel-
poisesti tukea Bisnestiimin hankkeille. Bisnestiimiä 
tukevia on jo yli 400. Mahdollisuuksia on esimerkik-
si markkinointisopimukset, yrityskumppanuudet ja 
mainostaminen. Tukea annetaan pioneeripastoreille 
kolmen vuoden jaksoissa. 
 Lehtinen muistutti myös Seed Financen toimin-
nasta, joka lainaa rahaa yrityksille, joiden on vaikea 
saada tukea muuten. ”Liittyminen Bisnestiimiin ei 
maksa mitään, mutta antaa työlle iankaikkisuusmer-
kitystä.”
 Hannu Ala musioi väleissä taitavalla pianosoitol-
laan ja taustoitti mielenkiintoisesti kappaleitaan.
 Usein ruudun välityksellä uutisoinut Keijo Lep-
pänen saatiin toimittamaan nyt ihka elävänä. Hän 
lupasi antaa ohjeita puheenpitämiselle ja rustasi 

valkotaululle ”IRR-25”. Rekisterikilpeä muistutta-
va rimpsu muodostui sanoista ”into”, ”rentous” 
ja ”rohkeus” sekä 25 sekunnin säännöstä. Siinä 
ajassa tulisi välittää viesti: lyhyt virke ja sen pe-
rusteluosa. Leppänen korosti malttia pitämään 
puheet lyhyenä ja ytimekkäinä. Myös reakointi 
yleisön suuntaan on tärkeää – saada huomio. 
Löytää yhteydestä hauskat jutut, alkuun ja lop-
puun.

Kristittyjen ei tule vaieta

Mainion päivällisen nautittuamme illan saapues-
sa helluntaikirkon ovet avautuivat myös yleisölle 
ja väkimäärä täydentyi 200 paikkeille. Bisnestii-
min puheenjohtaja Jari-Pekka Koponen muistutti, 
että elämme jälkikristillistä aikaa, jossa mieti-
tään, pitäisikö tiekirkkokyltti poistaa nelostieltä. 
”Me haluamme nostaa sen sinne.”
 Eve & Ossi kannatteli miellyttävän musiikin 
aalloille. Tämän jälkeen Timo Soini totesi duon 
”Samalla viivalla ristiltä katsottuna” olevan ystä-
vänsä lempikappale. Illassa toistuikin lause ”Joko 
kaikki on sattumaa, tai sitten ei mikään ole sat-
tumaa”, jonka myös Keijo Leppänen toisti poh-
tiessaan uraansa. Eräällä seminaarivieraalla oli 
aamulla ensimmäisenä mielessä erämaa, josta 
sattui päivällä Soini pitämään puheensa. 
 Keijo Leppäsen toisen puheenvuoron aikana 
hänen lempiraamatunpaikaksi paljastui 1. Korint-

"Kun elämme linjassa 
sen kanssa, mitä Jumala 
on on meihin laittanut, 
menestymme. "
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"Tai sitten mikään  
ei ole sattumaa"
TEKSTI JA KUVAT Jukka Sipilä

Pian satavuotiaan Jyväskylän 
helluntaiseurakunnan muutama vuosi 
sitten valmistunut moderni rakennus 
sijaitsee Jyväskylän Hippoksella, jossa 
seminaarivieraamme jakoi parkkipaikkoja 
JYPin liigapelin katsojien kanssa. Jyväskylä 
helluntaiseurakunnan rakennuksen nimi 
tulee Helmi Veijaselta, joka on seurakunnan 
ensimmäinen kastettu jäsen. 

Helmen lailla loist-
anut helmikuinen 
aurikoinen päivä 
valkeni väen val-

uessa kohti Hipposta. Ilmoit-
tautuminen sai pullakahvit 
kyytipojakseen ja ohjelman 
alkaessa juontajat Laura 
Siltala ja Niina Männistö ot-
tivat homman haltuun mu-
kaansatempaavasti. Seura-
kunnan johtaja Esa Hyvönen 
toivotti väen tervetulleeksi 
tyylikkäässä auditorio-tyyli-
sessä tilassa. 

Keijo Leppänen opettamassa esiintymistä.

Verkostoituminen on tärkeä osa seminaaria.

TEKSTI JA KUVAT Jukka SipiläTEKSTI JA KUVAT Jukka Sipilä



tolaiskirje 1:20-21, joka julistaa maailman viisaut-
ta hulluudeksi. Tunnettuus on hänen mielestään 
ihan hyvä asia, mutta turhuuden turhuutta Kris-
tuksen tuntemisen rinnalla. Usko on oikeudenmu-
kainen kaikille. ”Pitäkää lähetyskäsky voimassa 
– teette arvokasta työtä.”
 Perjantai päättyi hartauteen yläsalissa. Kristi-
an Ansaharju ja kitara rauhoittivat pitkää päivää. 
Myöhäisilta eteni todistusten ja rukousten paris-
sa. Saimme kuulla Jumalan ihmeistä ja janota li-
sää.

"Täällä tulee oikein jano"

Lauantai-aamun alkajaisiksi K-Rauta Vantaanpor-
tin yrittäjä Jyri Metsälä kiitti päivistä: ”Täällä tulee 
oikein jano!” Juomasta alkoi hänen kauppiasuran-
sakin 5-vuotiaana. Jaffa-pullon korkki oli viallinen ja 
reklamointi poiki "myyntierän". ”Sain kassillisen Jaf-
fa-pulloja, jotka möin markkaa kauppaa halvemmal-
la.” Sama nälkä kaupankäyntiä kohtaan on pysynyt 
näihin päiviin asti. 
 Sen sijaan lähetystyötä Metsälä on pelännyt 
kuollakseen, kunnes tajusi, että toiset lähtee, toiset 
lähettää. Hän kertoi saaneensa kehoituksen viedä 
Jeesusta heille, keillä ei ole mitään.
 Seuravaksi Tansaniassa lähetystyötä miehensä 
Joukon kanssa tekevä Ruut Nygren ilmoitti kym-
menien raamattukoululaisten valmistuneen Bisnes-
tiimin tuella. Sinjanka nimisessä kaupungissa on 

suunnitteilla oma bisnestiimi, Zaccheimin slummi-
kaupunginosaan taas nousemassa kristillinen koulu.

Leppästen ja Soinien Virrat

Maittavan lounaan jälkeen kymmenen vuotta sitten 
autolla Nepaliin lähtenyt Bisnestiimin Juho Leppä-
nen havaitsi seminaarin olevan todellinen sukukoko-
us: Timo Soini ja Keijo Leppänen ovat pikkuserkuk-
sia ja Juho itse Keijon veljen poika. Seuraavaksi hän 
pyysi isänsä puhumaan. ”Esi-isä vuosia sitten alkoi 
seuraamaan Jumalaa ja sen takia meitä on useampi 
täällä seminaarissa.”
 Suvun juuret vie Virroille, jossa kävi puhujia 
maailmalta. Jumala puhui telttakokouksessa, joka 
vei Kari Leppäsen perheen maailmalle 25-vuodeksi 
teltantekijätyöhön ilman seurakuntien tukea. Myös 
tuonne Nepaliin, jonne poikansa pakettiautomatka 
suuntasi.
 Kokoonnuimme lopuksi paikallisiin ryhmiin ja 
päätimme kokoontua myös maakunnittain jatkossa. 
 Loppukahvien aikaan olo tuntui kiitolliselta. Fyy-
sisen ruoan lisäksi moneen muuhunkin nälkään sai 
ravintoa. Yrittäjää ymmärtää parhaiten yrittäjä. 
 Tätä jää kaipaamaan lisää.

"Tosi kotoisa olo alusta alkaen", totesi Ilari Karhu (35) 
Usko & ura -seminaarin perjantaipäivällisellä tapahtu-
makeskus Helmissä.
 Tilintarkastusyhteisö Oy SK-Reviisorit Ab:n yrittäjä 
tuli seminaariin verkostojensa kautta Seinäjoelta. Hän 
tutustui myös moniin uusiin ihmisiin. "Oli erittäin virkis-
tävää puhua yritystoiminnan haasteista samat perusar-
vot jakavien ihmisten kanssa ja jättää niitä myös esiru-
koustilanteessa Jumalalle."
 Ilarin mukaan esiintyjien anti tarttui ja tulee ole-
maan arjessa avuksi ja rohkaisuksi eri tilanteissa. "Erit-
täin antoisat päivät."
 Lauantaista jäi ajatuksia lähetystyön avustamises-
ta. "Ehdottomasti kannatti lähteä ja varmasti osallistun 
ensi vuonnakin."

Jenna Licciardo-Toivola (22) päätyi seminaariin positii-
visesti huomiota herättäneen some-mainoksen perus-
teella. Koivu LKV:n kiinteistönvälittäjän ei kotikaupun-
gistaan tarvinnut lähteä ”Tajusin, että tämähän on 
Jyväskylässä!”
 Jenna ei ole ollut aiemmin U&U-seminaarissa. Laa-
dun taso ja väen määrä yllätti. ”Ruoka on ihan super”, 
Jenna kommentoi ruokailun yhteydessä. ”Luulin, että 
täällä olisi jotain 40 ihmistä”. Lopulta seminaarin koko-
naisulukema pyöri 200 ihmisen paikkeilla.
 Puheet olivat innostavia ja käteen esimerkiksi Noora 
Hintsan puhe kestävyydestä työelämässä. ”Tuntuu, että 
siitä saa ammentaa eväitä omaan käyttöön vielä pit-
kään.”
 Tapahtuma sai myös ajattelemaan omaa paikkaa 
lähetystyön edistämisessä. ”Kaiken kaikkiaan erittäin 
mukava kokemus! Ei kaduta että tulin jo ennen iltatilaisuutta, johon mei-
nasin tulla vain aluksi.”

Videokuvaaja Teemu Raassina (28) saapui Tampereel-
ta Jyväskylään viime vuoden Usko & Ura -seminaarista 
vakuuttuneena. ”Mielestäni täällä on hyvä, avoin ilma-
piiri.”
 Bisneksen lisäksi seminaarista löytyy usko, joka yh-
distää. "Tärkeää muistutusta osallistua yhteiseen mis-
sioon ja löytyi myös muutamat uudet kontaktit yritys-
toimintaan.” Teemun mielestä bisnesseminaari onkin 
helppo paikka verkostoitua.
 Hän piti myös siitä, miten rukoukselle oli varattu 
aikaa ja sen kautta haluttiin palvella jokaista. 
 ”Oli kyllä mahtavat kaksi päivää. Ensi vuotta odo-
tellessa!”

”Pitäkää  
lähetyskäsky  
voimassa - teette  
arvokasta työtä”

Eve & Ossi esiintyivät yleisötilaisuudessa.
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Miltä meno maistui?
TEKSTI JA KUVAT Jukka Sipilä
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Antamisella on siunaus yritykselle

Sitä on vaikea selittää 
niille, jotka eivät ole asiaa 
kokeneet. Hankintapäällikkö-
yrittäjä Tommi Mäki kokee 
etuoikeutena mahdollisuuden 
toimia vaikuttavissa 
tehtävissä ja mielekkäässä 
työssä. ”Tahtotilana on 
kasvattaa toimintaa, jolloin 
myös resurssit antamiseen 
kasvaisivat.”

Yrittäjäperheen poika sai 1990-luvun 
taantuman aikaan esimerkin Jumalan 
huolenpidosta yritysmaailmassa. Suvun 
kivialan yritys oli ajautumassa alasajoon. 
Isä ei nähnyt muuta vaihtoehtoa kuin 
mennä seurakuntaan kertomaan julki-
sesti tilanteesta ja pyytämään rukous-
ta asian puolesta. Kova oli nöyrtymisen 
paikka pohjalaiselle miehelle. 
 Pyyntö kuultiin. Joidenkin viikkojen 
jäljeen pankinjohtaja vaihtui ja uusi joh-
taja ilmoitti, että yrityksellä on kuin onkin 
edellytyksiä jatkaa. Tommi Mäki pitää 
tätä ihmeenä - jos tilanne olisi ajautunut 
toiminnan päättymiseen, perheen tarina 
olisi erilainen.
 ”Tämä ajatus nostaa tunteet ja kiitol-
lisuuden pintaan, vaikka tapahtuneesta 
jo 30 vuotta. Olen saanut tuosta perin-
teikkäästä, yli 90 vuotta toimineesta 
yrityksestä ja lapsuuden perheeltäni 
vahvan pohjan yrittäjyyteen ja työn ar-
vostamiseen.”

Seurakuntarakennuksesta  
lounasta ja päiväkotia

Tuotantotalouden tradenomiksi valmistunut 
Mäki on kiinteistöhuoltoyrittäjyyden lisäksi toimi-
nut Finn-Powerilla hankintapäällikkönä. Onhan 
vyöllä myös useita luottamustoimia ja sopimus-
palomiehenkin toimi. Seinäjoen Vapaaseurakun-
nan hallituksessa toimiva Mäki on ollut mielen-
kiintoisessa projektissa, jossa seurakunnan 2018 
valmistuneen rakennuksen yhteyteen rakennutet-
tiin kerrostalo, jolla rahoitettiin projektia. Lisäksi 
seurakuntarakennuksessa toimii päiväkoti Suvi-
kello, jossa kokoontuu päivittäin lähes sata lasta. 
Bisnestiimin johtoryhmän vieralulla huhtikuussa 
2023 paikalla kokoontui myös yläasteluokka. 
”Tavoitteena oli tavoittaa rakentamalla matalan 
kynnyksen kokonaisuus, jossa tapahtuu muuta-
kin, kuin seurakunnan toimintaa.”
 Koronan kuritti myös rakennuskompleksin toi-
mintoja; lounasravintolatoiminta jouduttiin lopet-
tamaan. Catering sekä päiväkodin ruoan valmis-
tus silti jatkuu.
 ”Olemme kokeneet monia ihmeitä näiden vii-
den ensimmäisen vuoden aikana ja ihmeitä tu-
lemme tarvitsemaan myös jatkossa. Vasta nyt 
seurakunnan toiminta alkaa normalisoitumaan 
koronaa edeltävälle tasolle ja myös seurakunnan 
talous kehittyy – kuitenkin jälkijunassa kustan-
nusten nousuun nähden.”
 Mäki näkee kunnianhimoisen projektin haas-
teissa hopeareunuksen: ”Ehkä tämänkin kuiten-
kin täytyy mennä näin, ettei me toteuttajija toimi-
neet ihmiset lähdettäisi ottamaan kunniaa työn 
eteenpäin menemisestä.”
 Jos tilannetta olisi katsonut puhtaasi yrittä-
jänä, olisi homma vaikuttanut mahdottomalta. 
Rukous kuitenkin avasi ovia. ”Ei tämä olisi toteu-
tunut, ellei niin olisi ollut tarkoitus. Hanke olisi jo 
alkuvaiheessa voinut estyä, esimerkiksi 17 kau-
pungin ja kunnan omistaman koulutuskuntayh-
tymän päätösketjun vuoksi, joka liittyi tonttiin, 
mutta useiden kokouksien päätöksentekoketju 
meni rakennushankkeen näkökulmasta oikea-ai-
kaisesti läpi.”

Anna kunnia sinne, minne kuuluu

Tommi Mäki on kokenut hyväksi yhdistää uskon 
ja uran toimimalla työn yhteydessä erilaisten työ-
muotojen taustahenkilönä. Työelämässä opittuja 
taitoja voi hyödyntää myös seurakunnassa, vaik-

ka sitä ei kaikki purematta niele. Päätöksenteko 
seurakunnissa on usein erilaista. Kaikesta huoli-
matta Mäki kokee, että yhdessä tekeminen vir-
kistää ja rohkaisee.
 Hänen mukaansa asenne valtaan ja rahaan 
pitää pysyä terveenä. Moni ei kestä menestystä, 
vaan onnistumiset muuttuvat omiksi saavutuk-
siksi ja kunnia halutaan ottaa itselle. Mäki sitee-
raakin Lasse Heikkilän sanoitusta ”Ahneus ot-
teen jos puurtajasta saa, heikot kortit se jakaa”.
 Mäen mukaan on tärkeää on muistaa, että 
talous ja omaisuus on vain yksi välineistä. Re-
hellisellä toiminnalla ja kunnian antamisella oi-
keaan osoitteeseen voi seurata menestystä ja 
siunausta työlle. Yrityskin on ihmisistä koostu-
va yhteisö työntekijöineen ja yhteistökumppa-
neineen. ”Rukoilen säännöllisesti yrityksemme 
työntekijöiden, yhtiökumppanin, työkavereiden 
ja yhteistyökumppaneiden puolesta.”
 Mäki näkee paljon hyvää tapahtuvan myös 
seurakuntien ulkopuolella. ”Näen läheltä, mi-
ten yhtiökumppanini, joka ei toimi hengellisissä 
kuvioissa, on aina avulias kaikille. Näen lähel-
tä myös hänen avuliaisuutensa palkan: syvän 
arvostuksen ja vastavuoroisen auttamisen voi-
man.” Monien urheiluseurojen ja järjestöjen toi-
minta muistuttaa myös seurakuntaa vahvalla 
vapaaehtoisella sitoutumisella ja uskolla yhtei-
seen juttuun.

Kristillinen yrittäjätapahtuma 
mullisti elämän

Huhtikuinen iltapäivähetki Seinäjoen hulppeissa 
tiloissa alkaa olemaan lopuillaan. Vapaakirkon 
rakennus muistuttaa vuoden 2023 Usko & Ura 
-tapahtumapaikkaa, tapahtumakeskus Helmiä. 
Kyseinen rakennus onkin seuraavan vuoden 
2024 bisnesseminaarin kohde.
 Tommi Mäki itse koki pitkään epävarmuutta 
osallistua kristillisiin yrittäjätapahtumiin, mut-
ta osallistuttuaan ne ovat muuttaneet hänen 
suhtautumistaan työelämään. Löysipä hän jopa 
kutsumuksensa toimia eri yhteisöjen tausta-
työssä tavoittaen sitä kautta. Käytännön tehtä-
viä unohtamatta.
 ”Kannustan kaikkia yrittäjiä ja vastuullisia 
mukaan verkostoitumaan kristillisiin järjestöi-
hin. Saamme tulevan vuoden Usko ja Ura -ta-
pahtuman Seinäjoelle, jossa hyvä mahdollisuus 
tavata saman henkisiä vastuullisia.”

"Jos tilanne olisi  
ajautunut toiminnan 
päättymiseen, perheen 
tarina olisi erilainen"

Yllä Tommi Mäki Seinäjoen  
Vapaaseurakunnassa (kuva: Jukka Sipilä)

Vasemmalla Seinäjoen Vapaaseurakunta 
ulkoa päin kuvattuna  
(kuva: seinäjoenvapaaseurakunta.com)

TEKSTI Jukka Sipilä
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Evankeliumi leviää – kristittyjä 
vainotaan
Toukokuun loppupuolella istuin Seinäjoella usean tunnin ajan 

kuunnellen Etiopiaan Full Gospel Believers kirkon johtajan, pas-

tori Lako Badasson kerrontaa siitä, miten evankeliumin leviää 

ja uusia seurakuntia syntyy saavuttamattomien kansanryhmien 

keskellä Etiopiassa. Haluan olla tarkkaavainen, onhan kertoja 

noin kymmentä miljoonaa jäsentä palvelevan kirkkokunnan 

johtaja. Voin aistia kuinka näky innoittaa ja palo evankeliumin 

leviämiselle Etiopiassa ja sen naapurimaissa motivoi pastoria 

ja johtajaa etenemään ja ottamaan uskon askeleita. Siksi, että 

mahdollisimman moni saisi tuntea Jeesuksen. 

 Kysymys ei ole kuitenkaan vain voitokkaasta etenemisestä. 

On murtavaa kuunnella kuinka kirkkokunnan seurakunnissa us-

kovat kohtaavat julmaa vainoa. Kahden viimeisen vuoden aika-

na 52:n seurakunnan kirkot ja kokoontumistilat 

ovat poltettu ja tuhottu. Saman ajanjakson 

aikana 30 seurakuntapastoria on tapettu. 

Suremaan jääneet marttyyrien perheet 

jäävät avuttomina elämään toimeen-

tulon menetyksen ja arjen tarpeiden 

kanssa tuskaillen. Vainot ovat koh-

dentuneet myös useaan kristit-

tyyn yrittäjään. Yritysten tiloja ja 

omaisuutta on poltettu, yrittäjien 

henkeä uhattu sekä koteja poltettu.

Johtajan haasteet                                                                                      

Pastori Lako kertoo: ”Olen Suomen matkani aikana useana 

yönä valvonut, miettinyt ja rukoillut kuinka voisin johtajana 

edistää vainon kohteiksi joutuneiden auttamista; seurakun-

tia, marttyyri pastoreiden perheitä, uskovia yrittäjiä ynnä 

muita”. Lähes samaan hengenvetoon hän kertoo, kuinka jo 

ensimmäiset suomalaiset lähetystyöntekijät toivat heille opin 

ja tietoisuuden Pyhän Hengen yliluonnollisesta toiminnasta 

uskovien ja seurakunnan keskellä. Ahdistuksenkin keskellä 

Pyhä Henki toimii ja lohduttaa.

 Kuitenkin on tuskallista kokea ja tuntea kuinka suuri tar-

ve vainottujen auttamiselle ja evankeliumi leviämiselle Etio-

piassa on. Kaiken kuulemani jälkeen kysyn, voimmeko aut-

taa?

Vainottuja maita ja alueita
Etiopia on maa numero 39 Open Doors jär-

jestön julkaisemalla listalla maailman vai-

notuimpien maiden top 50 listalla (World 

Watch List 2023 – Top 50). Järjestön 

keräämien tietojen pohjalta Etiopian 

vainoja kuvataan seuraavasti: ”Tietyil-

lä alueilla asuvat tai tietystä taustasta 

tulevat kristityt voivat menettää kai-

ken uskonsa vuoksi. Joillakin alueilla islamistien ryhmät ovat 

käyttäneet hyväkseen poliittisen väkivallan yleistä kasvua ja 

hyökänneet kirkkoihin. Kristityiksi kääntyneitä voidaan uhata 

kuolemalla, ja heidän on usein pakko paeta kodeistaan”.

Rukous ja apu tuo valoa 
toivottomuuteen.
  

Jouluna 2022 Fidan Bisnestiimin haastoi 

jäsenistöään auttamaan vainon koh-

teeksi joutuneita yrittäjiä. Keräys tuotti  

23 000 €. Suurimman avun saanut 

yrittäjä, jonka koko hotelli sekä oma 

koti tuhottiin kiittää saamastaan avusta:  

 Tervehdys teille minun rakkaat sisaret 
ja veljet Kristuksessa. Olen vastaanottanut 10 000 €, 
jotka te Fidan Bisnestiiminä lähetitte minulle Etiopian 
Täyden Evankeliumin uskovien kirkkokunnan johdon 
kautta. Te tulitte minun ja perheeni rinnalle, tuitte 
minua aikana, kun yritykseni ja kaikki omaisuuteni 
tuhottiin uskoni tähden. Koska uuden hotellin raken-

Vainoissa henkensä menettänyt pastori.

Jouluna 2022 
Fidan Bisnestiimin 
haastoi 
jäsenistöään 
auttamaan 
vainon kohteeksi 
joutuneita yrittäjiä. 
Keräys tuotti  
23 000 euroa.

Kirjoittaja on Fida Bisnestiimin  
koordinaattori, jonka vastuulla on 

kansainväliset yhteistyösuhteet

nuskustannukset ovat todella suuret en pystynyt aloit-
tamaan uuden hotellin rakentamista. Sen sijaan avasin 
Minimart-kaupan, joka mahdollistaa perustoimeentu-
lon perheellemme.
 Minä ja perheeni olemme todella kiitollisia teidän 
antamastanne avustanne! Jumala teitä siunatkoon.

Rukoushaaste
Yhdytään Open Doors järjestön rukoukseen 

Etiopian seurakuntien ja uskovien puolesta:                                                                                                                

  
 Herra Jeesus, me rukoilemme oikeut-

ta sinut Etiopiassa oppimaan tunteneil-
le. Puutu heidän tilanteeseensa ja suojele 

heidän oikeuksiaan. Muuta heidän perheit-
tensä ja naapuriensa sydämet. Rukoilemme, 

että vihamielisyyden kohteiksi joutuvat uskovat 
saavat tuntea sinun olevan heitä lähellä ja voivat säi-
lyttää ilonsa. Rukoilemme, että varustat evankeliumia 
rohkeasti vaarallisiin paikkoihin vieviä. Odotamme, 
että eri kirkkokunnat oppivat ymmärtämään ja rakas-
tamaan toisiaan kaikkialla Etiopiassa. Aamen.

Fida Bisnestiimi jatkaa yhteistyötä Etiopiassa
1. Tuemme seurakuntien perustamistyötä saavuttamattomien kansojen parissa Etiopiassa Guenet kirkon kanssa.
2. Tuemme Etiopian Full Gospel Believers kirkon lähetystyöntekijöiden lähettämistä Etiopian naapurimaihin
 sekä vainottujen auttamista.

Halutessasi voit olla mukana työssä. Ota yhteyttä: 
Vesku Lehtinen, puh. 050 309 5667, sähköposti: vesku.lehtinen@fida.info

Lako Badasso Seinäjoen Helluntaikirkon Sateet lähetä illassa toukokuussa 2023. Vieressä Ari Joensuu. Kuva: Hannu Suni.
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Bisnestiimin kautta yrittämiseen ja ammattiinsa 
sitoutunut uskova voi antaa osaamistaan sekä 
käyttää kontaktejaan ja resurssejaan edistämään 
evankeliumin leviämistä kaikille kansoille. 

Bisnestiimi tarjoaa luontevia kanavia lähetystyön 
tukemiseen ja lähetysnäyn toteuttamiseen. Välitäm-
me apua sinne missä tarvitaan, nopeasti, tehok-
kaasti  ja joustavasti.

Bisnestiimin tukemat kohteet sijaitsevat pääasiassa 
ns. 10/40-ikkunassa. Tällä alueella asuu suurin osa 
vielä tavoittamattomista kansoista ja kristittyjen 
lähetystyöntekijöiden määrä on vähäinen.

Bisnestiimin ydintehtävä on viedä evankeliumia 
saavuttamattomille kansoille, sinne missä ei ole 
vielä kuultu Jeesuksesta. Se tapahtuu tukemalla 
pioneerityötä, jossa paikalliset uskovat saavat 

koulutuksen pioneeripastoreiksi raamattukoulussa 
ja lähtevät viemään ilosanomaa uusiin kyliin ja uu-
sien kansanryhmien pariin. Nämä pastorit tuntevat 
paikallisen kielen ja kulttuurin, ja ovat valmiita oman 
henkensä uhalla viemään evankeliumia eteenpäin. 
Jumala on siunannut heidän työnsä, sillä vuosien 
aikana tällä tavalla on syntynyt yli tuhat uutta 
seurakuntaa.

Kohdemaina tälle toiminnalle ovat vuosien mittaan 
olleet mm. Intia, Tansania, Thaimaa, Indonesia, 
Kambodža, Kenian Itärannikko ja lukuisia muita 
maita. Vuosittain on avustettu n 50-100 pionee-
ria. Muita työmuotoja ovat lapsityön tukeminen, 
raamattu- ja lähetyskoulutus, kirjallisuus, mediatyö 
ja ”pika-apu”. Toiminta laajenee jatkuvasti ja tule-
vaisuudessa tulemme kehittämään entistä enem-
män Business as Mission -työtä sekä yrittäjyyttä 
kohdemaissa.

Mikä on Bisnestiimi?
Bisnestiimi on lähetyksen tukijoukko ja urasuuntautuneiden kristittyjen 
verkosto. Teemme yhdessä työtä maailman tärkeintä asiaa varten: 
missiomme on mahdollistaa evankeliumin julistaminen siellä, missä sitä 
vielä ei ole julistettu.

fidabisnestiimi

Bisnestiimi on vuonna 1998 perustet-
tu Fida Internationalin alajaosto.
Panostamme Fidan kautta evankeliu-
min eturintaman valikoituihin kenttä-
haasteisiin, joihin seurakunnat eivät 
aina pysty tai ehdi reagoimaan.
Pyrimme myös vastaamaan pi-
ka-apua tarvitseviin haasteisiin, jotka 
muuten jäisivät resurssien puutteessa 
huomiotta.
Kohteet ovat aina Fidan varmentamia 
ja tiimin kanssa yhdessä sovittuja.

Toiminta Suomessa•

Bisnestiimin muodostavat yli 400 henkilö- ja yritysjäsentä. Bisnestiimi-
läiset tekevät lähetystyötä mm. kannatusjäsenmaksun, tukimainosten ja 
lahjoitusten avulla. Myös seurakunnat tukevat pioneeripastoreita Bisnes-
tiimin kautta.

Bisnestiimin toiminnasta vastaa kahdeksan henkilön muodostama joh-
toryhmä, jonka puheenjohtajana toimii Jari-Pekka Koponen. Koordinaat-
torina Bisnestiimin juoksevia asioita hoitaa Hannu Suni. Johtoryhmän 
tehtävänä on varmistaa, että Bisnestiimin varoja käytetään tehokkaasti ja 
tavoitteellisesti.

•

•

•

Kaksipäiväinen seminaari vuoden 
alussa.
Bisnestiimin vuosikirja kertoo toimin-
nasta, rohkaisee yrittäjiä ja kerää 
mainostuloja
Seurakuntavierailut
Pienemmät yrittäjätapahtumat

•

•

•
•
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Työelämän murros Suomessa on meille uskoville 

mahdollisuus elää todeksi Jumalan valtakunnan 

periaatteita oman arkemme keskellä. Maailman 

epävakaat tilanteet, teknologian huima 

kehitys, informaatiotulva ja perhekonseptin 

rikkonaisuus ovat puhaltaneet pois olosuhteiden 

tuomaa turvan tunnetta jälkikristillisessä 

yhteiskunnassamme. Mitä jos paikkamme 

työelämässä on annettu juuri tällaisia aikoja 

varten?

Hyvinvoiva työyhteisö kohtaa  
toisensa ihmisenä
Tässä ajassa näyttää korostuvan se, että merki-
tyksellisyyden kokemusta haetaan nimenomaan 
työstä. Samalla on alettu puhua enemmän psyko-
logisesta turvallisuudesta työpaikoilla. Aiemmin 
perhe, naapurusto, seurakunta ja yhdistystoiminta 
näyttelivät suurempaa roolia yhteenkuuluvuuden 
ja merkityksellisyyden kokemusten mahdollistajina. 
Nykyään kohtaamiset työpaikalla voivat määrittää 
yllättävän paljon ihmisen kokemusta joukkoon kuu-
lumisesta ja itsearvostuksesta. Näen työelämän il-
miöiden heijastavan kaipuutamme kuulua joukkoon 
sekä kokea olevamme arvokkaita ja kyvykkäitä – 
ovathan ne Jumalan luomia perustarpeita.
 Ajattelen, että edellä mainituilla asioilla on yh-
teys siihen, että ainakin osassa yrityksistä ja erityi-
sesti johtamiskirjallisuudessa, on alettu enemmän 
arvostaa ihmisten johtamisen taitoja asiajohtami-
sen rinnalla. Molempien johtamisen elementtien on 

tärkeää olla läsnä, sekä siellä missä maalataan isol-
la pensselillä konsernien ja yritysten päälinjoja, että 
siellä lähijohtamisen hienosäätöjen tasolla. Näen, 
että ihmisten johtamisen ja asiajohtamisen tasa-
paino on se, joka on mahdollistamassa hyvinvoivaa 
työyhteisöä niin lyhyellä kuin pitkällä aikavälillä.

Arvot testataan käytännössä
Miltä ihmisten johtaminen näyttää käytännössä? 
Minun silmälaseillani katsottuna aitous ja ihmisten 
arvostava kohtaaminen ovat nähtävillä siinä, miten 
Jeesus johti opetuslapsiaan. Johdettavat olivat ku-
kin erilaisia temperamentiltaan, maineeltaan, am-
matiltaan ja kokemuksiltaan. Jeesus strategisesti 
sijoitti aikaansa opetuslapsiinsa ja valtuutti heitä 
toimimaan. Hän sekä haastoi opetuslapsia kasvuun 
että tuki heitä mahdottomiltakin näyttävien tilantei-
den yli. Vielä 2000 vuotta myöhemminkin näissä joh-
tamistaidoissa on meille mistä ammentaa ja johon 
voimme peilata omaa kasvuamme johtajina.
 Yrityksen arvot näkyvät aidoimmillaan jokaisen 
työn arvostuksena ja ne testataan kohtaamisissa 
arjen keskellä – tapahtuivatpa ne sitten lähityössä 
tai verkon yli. Se miten kohtaamme toisemme, yri-
tyksen joka tasolla, on isossa roolissa siinä, millai-
seksi työkulttuuri yrityksessä muodostuu. Rohkaisun 
sanat voivat vaikuttaa merkittävästi koettuun työ-
hyvinvointiin, niin kolmantena työpäivänä kuin 30 
työvuoden kohdalla. Näen kuitenkin, että epäkoh-
tien rakentava puheeksi ottaminen on yhtä tärkeää 
kuin hyvän näkeminen ja sen sanoittaminen. Molem-
mat ovat arvostuksen osoitus ja ele välittämisestä. 
Yhteiseen hyvään tähtäävä palautteenantokulttuuri 
sisältää näitä molempia ja edistää työssä oppimista 
organisaatiossa.
 Juhlapuheillakin on toki paikkansa, jos ne ovat 
linjassa sen kanssa, minkä viestin työntekijät saavat 
vuoden muina päivinä. Työntekijät lukevat viestiä 
siitä, millaiset mahdollisuudet heillä on toteuttaa 
omaa rooliaan. On hyvä muistaa, että organisaa-
tion rakenteilla luodaan hyvinvointia edistävät puit-
teet työn tekemiselle. Tämä näkyy fyysisten työolo-
jen lisäksi esim. selkeinä vastuina, hyvin johdettuina 
kokouksina sekä toimivina tiedotuskäytänteinä.
 Uskon, että meillä on mahdollisuus olla suun-
nannäyttäjiä siinä, miten arvot, työn merkityksel-
lisyys ja työntekijöiden hyvinvointi ovat määrittä-
mässä yritysten todellista menestystä ja sitä kautta 
vaikutusta yhteiskunnassa. Jumalan lupauksiin no-
jautuminen auttaa meitä kohtaamaan keskeneräi-
syytemme, antaa rohkeuden kasvaa ja elää todeksi 
meille uskotut talentit.

Merkityksellisyys ankkurina 
epävakaissa olosuhteissa
Työn mielekkyyden kokemus on yhteydessä yksilön 
työhyvinvointiin. Ei ole yhdentekevää ymmärränkö 
henkilökohtaisella tasolla, mikä merkitys asetetulla 
tavoitteella ja siihen liittyvien työtehtävän tekemi-
sellä on isompaan kokonaisuuteen tai millaista li-
säarvoa se tuo. Kun ymmärrän miksi asia tehdään 
(mitä hyötyä siitä on itselle, asiakkaalle, yritykselle 
tai jopa yhteiskunnalle), se synnyttää sisäistä moti-
vaatiota ja mielekkyyttä jopa turhauttavan työteh-
tävän keskellä. Tämä näyttää olevan erityisen tär-
keää sukupolvelle, joka juuri availee työelämän ovia. 
Uskallan väittää, että työtehtävien merkityksellisyy-
den äärellä käytävät keskustelut ovat sijoitus, joka 
maksaa itsensä takaisin moninkertaisesti.
 Myös tutkimusten mukaan kokemus työn mer-
kityksellisyydestä saa aikaan parempaa tehokkuut-
ta, sitoutuneisuutta, työtyytyväisyyttä, luovuutta 
ja yleistä hyvinvointia. Näinä epävarmoina aikoina 
merkityksellisyydestä kiinni saaminen voi olla hyvin 
tärkeää, että voimme säilyttää toiminnallisuuden 
vaihtuvissa ja haastavissa olosuhteissa, mitä tämä 
aika on. Kun merkitystä on rakennettu yhdessä joh-
toryhmänä, työyhteisönä ja tiiminä niin työtehtävät 
ikään kuin ankkuroituvat yrityksen ja parhaimmil-
laan työntekijän henkilökohtaiseen arvopohjaan.
 Oman arvopohjan tarkastelu työn kontekstissa 
on omiaan tukemaan työn merkityksellisyyden löy-
tymistä. Miten voisin tänään käyttää talenttejani 
yhteiseksi hyödyksi? Millaisen ilmapiirin tuon muka-
nani huoneeseen tai Teams-ruudulle? Miten se vai-
kuttaa työni mielekkyyteen, jos tunnistan tärkeän 
roolini rakentaa rohkeutta ja lujuutta tai itsehillin-
tää ja rauhaa sinne, missä sitä tarvitaan? 

Näkökulmallasi on väliä
Työelämän lainalaisuudet kuten muutospaineet 
sekä työyhteisön ristiriidat koskettavat myös usko-
via. Meillä ei ole varaa piiloutua ylpeyden tai pe-
lon taakse, eikä jäädä yksin työelämän haasteiden 
kanssa. Sen sijaan meidät on luotu yhteyteen sekä 
Luojamme että ihmisten kanssa. Näen Bisnestiimin 

lähetystyön mahdollistamisen lisäksi tärkeänä ver-
kostona, jossa voi löytää sparrausta ja mentoroin-
tia – lähimmäisiä, jotka ymmärtävät niin työelämän 
haasteita kuin mah-
dollisuuksia ja sa-
malla jakavat 
uskon Kaikkival-
tiaaseen. Tä-
män vuoden 
Usko & ura 
-tapahtu-
m a s s a 
p ä ä -
s i n 
k ä y -
m ä ä n 
m e r k i -
t y k s e l l i s i ä 
keskusteluja; 
vaihtamaan aja-
tuksia onnistumi-
sista ja haasteista. 
Yhden yrittäjän kans-
sa jatkoimme etäyhteydellä kuukausittain toistem-
me sparrailua yrittäjänä kasvamisessa. 
 Yhdessä meillä on mahdollisuus kasvaa johtaji-
na ja työyhteisön jäseninä, kasvattaa itsetuntemus-
ta, oppia lisää erilaisten ihmisten kohtaamisesta ja 
vaikka palautteen antamisesta rakentavasti. Olen 
ihmetellyt viime vuosina, kuinka viisaasti Jumala on 
luonut sen, että tarvitsemme ihmisinä toisiamme, 
nähdäksemme asiat laajemmin, tarkemmin ja aina-
kin eri näkökulmista. Koen kiitollisuutta siitä, että 
saan olla työnohjaajana aitiopaikalla seuraamassa 
sitä, miten lisääntyvä ymmärrys ja arvostus toisia 
sekä itseä kohtaan luo mahdollisuudet eheämmälle 
yhteydelle. Se on edellytys yhteistyölle, joka puoles-
taan on edellytys yhteisten asioiden edistämiselle.

Kirjoittaja on työnohjaaja Susanna Holmi, jonka into-
himona on asiantuntijoiden hyvinvoinnin edistäminen 
ja esimiestyön kehittäminen. Ratkaiseva Dialogi Oy yri-
tyksensä kautta Susanna työnohjaa yksilöitä ja tiimejä 
etäyhteydellä ympäri Suomen. Ratkaisukeskeinen ja 
dialoginen työnohjaus luo olosuhteet, joissa ratkaisut 
rakennetaan yhdessä. Työnohjaus auttaa jäsentämään 
työntekoa kirkastamalla työn tavoitteita, toimintamal-
leja ja rooleja. Se kehittää dialogisuutta ja reflektioky-
kyä, mikä edistää tiimin keskinäistä kommunikaatiota. 
Työnohjauksessa omaa työtään pääsee luottamuksel-
lisesti pohtimaan monipuolisemmin ja syvemmin mitä 
työn arjessa on yleensä mahdollista, mikä osaltaan 
auttaa ennaltaehkäisemään kroonista stressiä sekä 
tunnepohjaista väsymistä.

Kohtaamisen 
taidot ovat 
arvokasta 
valuuttaa 
työelämän 
muutoksissa

Näen Bisnestiimin 
tärkeänä verkostona, jossa 
voi löytää sparrausta ja 
mentorointia
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Afrikka on edelleen 
ajankohtainen
Afrikka lähetyskenttänä on uuden murroksen edessä. Samalla kun 
voimakaan lähetystyön voidaan todeta saaneen aikaan suuria tuloksia, 
niin haasteet köyhyyden, hädän ja levottomuuksien suhteen eivät tunnu 
loppuvan.

Afrikan ilmapiiri
Lähes kaikki lähetysjärjestöt toimivat Afrikassa. Erityisesti Itä-Afrikassa tehdyn lähetystyön siunaukset 
ovat silmiinpistäviä. Myös Bisnestiimi on ollut etuoikeutetussa asemassa saadessaan tukea uskonhen-
kisiä pioneereja Afrikassa.  Monesti tyhjästä aloitettu työ on kasvanut suureksi kirkkokunnaksi ja tänään 
voimme kiittää Jumalaa siunauksen vuosikymmenistä. Entisen pimeän Afrikan henki on tänään hyvin 
erilainen. Esimerkiksi Kenian, Tansanian ja Ugandan ilmapiiri on hyvin kristillinen. Gospel-musiikki soi 
kaupoissa, autojen puskureissa on Jeesus-tarroja ja kirkko löytyy lähes joka kylästä. Tietyissä osissa 
Afrikkaa on jopa trendikästä olla kristitty. Juuri Itä-Afrikan siunaus antaa toivoa koko mantereelle. On 
hyvin todennäköistä, että Itä-Afrikan suuret seurakunnat lähettävät tulevaisuudessa monia lähetys-
saarnaajia sivistyneisiin länsimaihin ja palauttavat alkuperäisen ja vilpittömän uskon myös pakanallis-
tuneeseen Eurooppaan.

Hätä on suuri 
Afrikka on kuitenkin iso manner. Suuret muslimialueet odottavat edelleen pioneerilähettejä ja evan-
keliumin kirkasta sanomaa. Humanitäärinen hätä on suuri ja ihmisten silmistä näkyy toivottomuus. 
Kärsimyksillä ei tunnu olevan mitään rajaa. Kun yhdestä vitsauksesta on päästy, niin toinen odottaa 
vuoroaan. Aids leviää voimallaan, kolera vaatii veronsa, pilaantunut vesi ja kuivuus piinaavat laajoja 
alueita, kansamurhat ja levottomuudet toisensa jälkeen ajavat ihmisiä kodeistaan ja levittävät pelkoa. 
Listaa voisi jatkaa loputtomiin. Afrikassa on vaurautta ja köyhyyttä. Turistisafarit eläinpuistoissa anta-
vat Afrikasta valheellisen kuvan. Varallisuus on jakautunut epätasaisesti. Kaikkialla rehottava korruptio 
vie rahat vääriin taskuihin. Ahneet kansanjohtajat hamuavat valtaa, aseita ja luonnonvaroja itsekkää-
seen käyttöönsä. Afrikassa on suuri hätä! Esimerkiksi laajoilla alueilla tapahtuneiden kansanmurhien 
vaatimat traumahoidot ovat hyvin puutteellisia lasten kohdalla.

Uusia lähtijöitä tarvitaan
Nyt Afrikkaan tarvittaisiin uuden ajan lähettejä. Uusi sukupolvi voisi nyt nousta täysin uusiin haastei-
siin. Tämä voisi tarkoittaa erikoisesti oman ammattinsa kautta tapahtuvaa lähtemistä. Tarvetta olisi 
lääkäreitä, sairaanhoitajista, psykologeista, terapeuteista ja rakennusmiehistä. Afrikkaan panostettu 
uhraus ei valu tyhjään, vaan se vaikuttaa globaaliin menestymiseen kaikilla aloilla. Ennen kaikkea se 
antaa toivoa paremmasta ja Jumalan valtakunnan esiin murtautumisesta afrikkalaisten kautta, joilla on 
selkeästi oma roolinsa viimeisten aikojen evankelioinnissa.

Jyrki Palmi
Apulaistoiminnanjohtaja, Fida International ry

Kuva: Hannu Happonen

Turistisafarit 
eläinpuistoissa antavat 
Afrikasta valheellisen 
kuvan. Varallisuus 
on jakautunut 
epätasaisesti. 
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Kairoskurssi yrittäjille  
ja yrittäjähenkisille 

Tervetuloa järjestämällemme kurssille  
lähetystyöpainotteisen opetuksen äärelle! 

Iso Kirja, Keuruu  
 
3.-5. marraskuuta 2023
 

 - Kurssi sisältää 4 kpl 2 tunnin mittaista opetussessiota 

 lauantaina ja sunnuntai-aamuna

 - Opettajina Arto Heinonen ja Rauno Mikkonen

 - Luvassa myös vapaavalintaista leiritunnelmaa: yhdessäoloa, 

 saunomista ja makkaranpaistoa

Kurssin hinta: 45 € /osallistuja + majoitus ja ruokailut

  

Ilmoittautumiset: hannu.suni@kohiwood.com 

Tiedustelut puhelinnumerosta 0400 97 401

Majoitus ja ruokailutiedustelut Iso Kirja

Tarina jatkuu on kurssi, joka inspiroi ja haastaa kaikkia 
uskovia osallistumaan maailmanlaajuiseen kristittyjen 
liikkeeseen. Se sisältää raamatullisen, historiallisen,
strategisen ja kulttuurisen näkökulman Jumalan missioon 
ja meidän osuuteemme siinä.



Dei Plus on Radio Dein monimedia. 
Se kulkee mukanasi päivin öin, 

vuoden jokaisena päivänä. Kuuntele 
Radio Deitä suorana, sukella 

ohjelmien arkistoon, nauti juuri 
sinun musiikistasi tai perehdy 

podcasteihin. 

Klikkaa deiplus.fi tai lataa Dei Plus 
puhelimeesi sovelluskaupasta.
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Maaimalla matkatessa voi tulla vastaan 
hauskoja kulttuurin kohtaamisia.
 Bisnestiimin Vesku Lehtinen tapasi 
Tansaniassa juuri valmistuneen raamat-
tuopiskelijan, jota Bisnestiimi oli tuke-
nut kolmen vuoden opiskeluista kaksi. 
Hänestä oli tullut arvostettu ja luotet-
tava raamatun opettaja, joka sai myös 
stipendin, koska oli opiskelujen ohessa 
opettanut myös paikallisessa koulussa. 
Kiitoksena Vesku sai lahjaksi elävän ja 
aidon kukon, joka kulki Veskun mukana 
automatkalla ja myöhemmin siitä val-
mistettiin herkullinen ateria. 
 Vesku tapasi kolmen viikon matkalla 
Tansaniaan paikallisia yrittäjiä ja roh-
kaisi antamaan varojaan lähetystyölle. 
Kymmenet yrittäjät tarttuivat haastee-
seen ja lähtivät tukemaan paikallista lä-
hettiä, joka lähetettäisiin Tansanian ta-
voittamattomien kansanryhmien pariin. 
Tansanian 157:stä kansanryhmästä 29 
onkin tavoittamatonta, joista koostuu 
peräti 6,5 miljoonaa ihmistä.
 Vesku kulki Bisnestiimin edustajana, 
mutta Kontulan Metrokappelin lähettä-
mänä. Hänen kolmen viikon matkalla 
FPCT:n (paikallinen helluntaiseurakunta) 
Ruut ja Jouko Nygrenin yhteydessä itä-
rannikon helluntailiikkeen piispan kutsu-
mana.

Näe kukko ja paljon muuta Bisnestiimin 
somesta!

Elävä kukko kiitokseksi 
Etiopiasta
TEKSTI Jukka Sipilä

 Läydät meidät Fida Bisnestiimi -nimellä Facebookista, LinkedInistä, Instagramista ja Youtubesta.

Nappaa tästä 
seurantaan QR-
koodilla.

Kiitos, kun tuet
seuraamalla!
<3
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Me Fidalla pyrimme jatkuvasti löytämään 
ja kehittämään tapoja, miten tehdä entis-
tä parempaa yhteistyötä yritysten kanssa 
sekä kansainvälisesti että täällä Suomes-
sa. Uskomme, että voimme löytää yhteis-
työmuotoja, jotka hyödyttävät kaikkia 
osapuolia, sekä yritystä, Fidaa, että ihmi-
siä, joita palvelemme ympäri maailmaa. 
Tässä on muutamia ideoita.
 Fida haluaa luoda toivoa ja tulevai-
suutta kaikille. Tutkimme innovatiivisia 
tapoja jakaa evankeliumia ja etsimme 
kumppanuuksia, joilla voimme toteuttaa 
tämän tehokkaasti. Yrityskumppanuuk-
silla on tulevaisuudessa yhä suurempi 
merkitys. Osana Fidan lähetysstrategiaa 
(IMU) haluamme rakentaa moniulotteisia 
tiimejä ympäri maailmaa, jotka voivat ra-
kentaa Jumalan valtakuntaa kokonaisval-
taisesti. Nämä tiimit koostuvat ihmisistä, 
jotka työskentelevät kehitysyhteistyön, 
humanitaarisen avun, lähetystyön ja liike-
toiminnan parissa. 
 Fida hyödyntää tietämystään ja koke-
mustaan eri puolilta maailmaa etsiäkseen 
ratkaisuja, joista sekä sinun yrityksesi 
että Fida hyötyvät. Olemme avoimia tut-
kimaan yhdessä uusia ideoita siitä, miltä 

Fida tukee yritysten vastuullista     toimintaa ja laajentumista     

    kehittyvillä         markkinoilla

tämä voisi näyttää. Fidan kumppaniver-
kostosta voi löytyä mahdollisuuksia esim. 
tuotevalmistukseen, raaka-aineiden tai 
markkinoiden löytymiseen, ja ideoita ra-
hoitushakemusten tekemiseen. Jos tarvit-
set apua näissä asioissa, voimme yhdessä 
etsiä hyviä ratkaisuja.
 Yksinkertaisin tapa tehdä yhteistyö-
tä on tukea Fidan työtä lahjoituksin. Voit 
lahjoittaa eri puolilla maailmaa tehtä-
vään työhön, joka auttaa ihmisiä saa-
vuttamaan paremman elämänlaadun ja 
keskittyy erityisesti naisiin ja lapsiin. Fida 
vahvistaa lasten koulunkäyntiä tukemalla 
perheitä ja niiden elinkeinomahdollisuuk-
sia. Jos osallistut tähän työhön, saat päi-
vityksiä, tarinoita ja kuvia siitä, miten työ 
muuttaa ihmisten elämää. 
 Kehitämme Fidassa jatkuvasti ideoita 
ja strategioita yritysyhteistyöhön ja otam-
me mielellämme vastaan panoksesi ja pa-
lautteesi. Jumala on antanut sinulle erityisiä 
lahjoja ja kykyjä. Jos haluat käyttää niitä Ju-
malan valtakunnan rakentamiseen ympäri 
maailmaa, tule juttelemaan kanssamme, 
niin katsotaan yhdessä erilaisia mahdolli-
suuksia olla mukana.  

TEKSTI Daniel Korpela / Fida International

Fida hyödyntää tietämystään ja 
kokemustaan eri puolilta maailmaa 
etsiäkseen ratkaisuja, joista sekä sinun 
yrityksesi että Fida hyötyvät. 
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Äänitys / monistuspalvelu
Cd-, dvd- ja kasettikopioinnit, video- ja 
ääninauhojen / kasettien digitointi,
vanhojen äänikasettien kierrätys

Jouni Kontulainen
Paneliantie 3 • 00940 Helsinki • Finland
Puh. (09) 308 024 • 040 501 5525
jouni.kontulainen@gmail.com •
www.puheet.fi

Liiketiloja ja asuinhuoneistoja Ilmajoella
Katso lisää: 
www.lahdesmaki-invest.fi

 Lähdesmäki Invest Oy
Nuijakeskus Ilmajoki

Ota yhteyttä:
juhana@lahdesmaki.fi

0400 666 355 / Juhana Lähdesmäki

Ammattimaista  
kiinteistösijoittamista

10,1 % 13,2 % 5,6 %
Samla Asunnot Ky Samla Toimitilat Ky Samla Toimitilat II Ky SC Hotels I Ky

Uusi rahasto, ei vielä 
tuottohistoriaa.

Samla Asunnot Ky, Samla Toimitilat II Ky ja SC Hotels I Ky ovat auki uusille sijoituksille.

www.samlacapital.fi

*Vuotuinen tuotto rahaston alusta lähtien. Historiallinen tuotto ei ole tae tulevasta.

KEITTIÖT • MÄRKÄTILAT • HUONEISTOREMONTIT

AVAIMET KÄTEEN -REMONTIT 

TILAA ILMAINEN REMONTTISUUNNITTELU 
P. 044 7600 500 • www.rustholli.fi

Tämänkin
vuosikirjan
suunnitteli 
w w w . v i s u t . f i

BRANDS
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StratiSampler

ERIMEK OY
Erik Lindfors  +358 5056 21 847
erimek@kolumbus.fi

TM

EASY, CONTINUOUS AND REPRESENTATIVE BLAST HOLE SAMPLING
RELIABLE SAMPLING METHOD CUTS YOUR MINE’S OPERATING EXPENSES

ROCK STRATIGRAPHY PREVAILS IN THE SAMPLE
NO IMPACT ON PRODUCTION DRILLING

STRATISAMPLE DRILL CORE

HOVIPORTAAT.FI
NIKKARINTIE 3, KANGASNIEMI
020 719 1700

Ilmastoinnin puhdistukset ja lakisääteiset 
nuohoukset Levin ja Yllästunturin alueilla 

tapani.rantajaasko@nuohoojat.fi

Tapani Rantajääskö
puh. 040 724 1257

Säästetään kaukolämpöä, maakaasua, öljyä,
nestekaasua ja käyttövettä kiinteistöissä.

Globaalisti ainutlaatuiset ja varmat järjestelmät
toteuttavat n. 10-30 % säästöjä
nopeassa takaisinmaksuajassa.

JA RAHAA?

Puh. 010 841 2400
www.paatytuote.com

Säiliönpäädyt
Paellapannut
Teräsrakenteet
Syvävetotuotteet

Säiliönpäädyt
Paellapannut
Metallin muovaus
Syvävetotuotteet

Storge Group Oy
MAINOSLAHJA-ASIANTUNTIJASI  
JO 19 VUODEN KOKEMUKSELLA

MAINOS- 
KYNÄT

PROMOOTIO- 
TUOTTEET

MAINOS- 
MAKEISET

PROFIILI- 
VAATTEET

Harry Elfving  0400 534 993 • Siru Elfving 045 320 6400

www.mainosmilpa.fi

risto.makinen@rm-rakennuspalvelu.fi
0 5 0  3 4 0  2 8 9 0 ,  4 1 2 2 0  H ö y t i ä

Oliko tässä sinun
mainospaikkasi?

Sillä rahoittaisi pioneerin kuuden
kuukauden ajaksi uudelle alueelle.Puh. 010 841 2400

www.paatytuote.com

Säiliönpäädyt
Paellapannut
Teräsrakenteet
Syvävetotuotteet

HOVIPORTAAT.FI
NIKKARINTIE 3, KANGASNIEMI
020 719 1700 HOVIPORTAAT.FI
NIKKARINTIE 3, KANGASNIEMI
020 719 1700

3332



JARI HYTTI

Jari Hytti
Asianajaja, varatuomari

Puhelin 040 511 4080
jari.hytti@jarihytti.fi • www.jarihytti.fi

Oliko tässä sinun
mainospaikkasi?

Sillä rahoittaisi pioneerin kuuden
kuukauden ajaksi uudelle alueelle.

LASERLEIKKAUSLASERLEIKKAUS
VESILEIKKAUSVESILEIKKAUS

PUTKILASERPUTKILASER
KONEISTUSKONEISTUS
SÄRMÄYSSÄRMÄYS
HITSAUSHITSAUS

Ateno OyAteno Oy
Kärritie 5Kärritie 5

62500 Evijärvi62500 Evijärvi

www.ateno.fiwww.ateno.fi
ateno@ateno.fi ateno@ateno.fi 

Juhani Koivisto 040 5681 317Juhani Koivisto 040 5681 317
Kari Koivisto 040 5246 555Kari Koivisto 040 5246 555
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Vöyrinkatu 13 • 65100 VAASA • Puh (06) 320 9100
www.vaasanrakennuskorjaus.fi

Suuret ja pienet työt, julkisivut, 

parvekkeet, putkiremontit, kauppakeskukset, 

ravintolat, koulut ja kodit. Ota yhteyttä!

Siirtovoimaa

PL 30 | FI-62101 LAPUA | FINLAND | TEL +358 (0)6 435 1200 | FAX +358 (0)6 435 1220 
E-MAIL posti@lapua-ketjut.fi | www.lapua-ketjut.fi

Lapua-ketjujen valmistus on aloitettu vuonna 1947. Siitä lähtien  
olemme luoneet luotettavaa suomalaista siirtovoimaa valmistamalla 
erikoisketjuja vaativiin tarkoituksiin. Ketjujemme erinomaiset 
käyttöominaisuudet aikaansaadaan materiaalivalinnoilla ja valmistus-
menetelmillä. Yksi laatumme takeista on korkea kotimaisuusaste.

Suomalaista siirtovoimaa

Laadukkaat kauneushoitolapalvelut  
Nettiajanvaraus sekä verkkokauppa osoitteessa 

www.ester.fi | 045 631 7444 | Seinäjoki

E-S Tuomikoski Oy
Suurikyläntie 151 • 07820 Porlammi

0500-7111 99

Toimiala: MaantiekuljetuksetToimiala: Maantiekuljetukset

Uimarannantie 7 A 1, 40520 Jyväskylä
Ilmastointikanavien puhdistus, suodatin,

huollot ja säädöt.
• desinfioinnit • kameratarkastukset

Tilaukset puh. 0500 548 882
harriyjraty2@luukku.com

www.nuohousjailmastointipalveluraty.fi

Sähköinsinööritoimisto
Poweron Oy
Tauno Juutinen

Sähkösuunnittelija
Leväluhdantie 8 A
00940 HELSINKI

FINLAND
+358 (0)400-611329
+358 (0)400-614322

tauno.juutinen@poweron.fi

Betonielementtejä

www.nb-seina.fi

Läyliäistenraitti 710 • 12600 Läyliäinen

Tuotanto | Logistiikka | Projektinjohto | Digitalisointi | Kehityspäällikkö

Tuloksentekijä

www.tehos.f i
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Asserin Konetyö Oy

Kauppalankatu 2, 05800 Hyvinkää
Puh. (019) 439 470

www.kpfoto.fi

Ammattikuvaajan kuvauspalvelut, koulu- ja päiväkoti-
kuvaukset, tuotekuvat, teollisuuskuvaukset

Ota yhteyttä ja sovi maksuton esittely!  
Jari Vieltojärvi p. 0400 533 036, jari.vieltojarvi@aikamedia.fi

TILITOIMISTOPALVELUT
seurakunnille, yhdistyksille  
ja yrityksille
Hoida yhteisösi tai yrityksesi talousasiat helposti 
mistä päin tahansa sähköisen taloushallintoympä-
ristön avulla. Ohjelma on nopea ottaa käyttöön – 
vaikka kesken tilikauden!

aikaprint.fi  |  aikaprint@aikamedia.fi
p. 09 346 3146  |  Koulutie 11, Vantaa

Aikaprintiltä isot ja 
pienet painotyöt

Tutustu ja tilaa! 
aikaprint.fi

Verkkokaupastamme löydät monipuoli-
sen valikoiman painotuotteita käynti-
korteista ja sukujuhlien kutsukorteista 
aina yrityksesi suurkuvatulosteisiin. Lataa 
valmis painoaineisto tai suunnittele oma 
aineistosi verkkokaupan suunnitteluoh-
jelman avulla. Asiakaspalvelumme 
auttaa kaikissa painotöihin liittyvissä 
kysymyksissä!

Uutta
Aika- 

medialla!

www.multimek.fi

Oliko tässä sinun mainospaikkasi?
Tilaa omasi Virpiltä puh. 050 590 1150

Lääkkeiden koneellisen annosjakeluyksikön Lääkkeiden koneellisen annosjakeluyksikön 
kokonaispalvelutkokonaispalvelut

HP Annosjakelutekniikka OyHP Annosjakelutekniikka Oy
Hannu Pellinen

gsm 050 573 5479
Asentajantie 8 A 4,  01800 Klaukkala

e-mail hpddt@nic.fi

HSP Pharma OyHSP Pharma Oy
gsm 050 573 5479

Asentajantie 8 A 4,  01800 Klaukkala
e-mail hpddt@nic.fi

Hitsaus alihankintaa vaativiin kohteisiin
Teemme mm.
- Ajoneuvoyhdistelmien uusia päälirakenteita 
 ja perävaunujen osia
- Puutavaranosturin alustat, Motojen kuljetuslavetit ym.

Wintersteel Oy
Sakari Yrjölä

Mäyrämäentie 9, 47450 Perheniemi
0400 570 288, sakari.yrjola@wintersteel.inet.fi
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Aimo Joensuu Oy

Autamme ihmisiä 
menestymään!

Ympäristöterveyden-
huollon

asiantuntijapalvelut
www.envirovet.fi

www.suomenterveysravinto.fi

Puh. (06) 835 1190 
mattivt@gmail.com
GSM 0500 666 535
 045 236 2433
www.elainpuisto.fi

K-P:n ykköskohde Kokkolassa
ELÄINPUISTO ja
MUSEOKYLÄ

Eläinpuistontie 2, 68300 Kälviä

Yhdessä kanssani:Kädentaidot LohtanderPuh. 040 831 0598
raKennuspaLveLu tuomas LohtanderPuh. 0400 121 494

Hämeen RakennusTalo oy

PuH. 040 543 6634

• omaKotitaLot
• raKennusuraKointi
• möKit yms.
• remontointi
• Kosteat tiLat

J. Isosomppi Oy

PETER KORHONEN
Toimitusjohtaja / CEO

+358 400 225 259
peter.korhonen@suomiteline.fi

SUOMI TELINE OY
Otsotie 27 B

01900 Nurmijärvi 
Finland

PETER KORHONEN
Toimitusjohtaja / CEO

+358 400 225 259
peter.korhonen@suomiteline.fi

SUOMI TELINE OY
Otsotie 27 B

01900 Nurmijärvi 
Finland

Remonttiliike Keski-Uudellamaalla

asmosan@gmail.com   Löytyy myös Facebookista!

Puh. 044 551 5774

puh. 050 433 1487
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maalämpö-,
ilmavesi-lämpö-,
ilmalämpö- ja
poistolämpöpumput
Turun talousalueella.

MYYMME,
ASENNAMME JA 
HUOLLAMME

Maa- ja viherrakennus
Rämö Oy

Harri Rämö puh. 040 583 2975
Jari Rämö puh. 040 554 9148

Lontilanraitti 38 • 37800 TOIJALA

tapio@yllasmokit.fitapio@yllasmokit.fi

Steven Buckingham
Käännökset - Oikoluku - Tulkkaus

050 411 3864 - Steven@Britti.fi

www.britti.fi

BuckinghamConsulting

Puh. 0400 405 208
www.parkettikahkonen.fi

Arto Salmi          0400 785 038
Samuli Kivimäki 0440 316 316

www.316.fiwww.316.fi

Marja-Leena Itälehto-Supponen
• Kalevankatu 50 A 19
 Kellosaarenranta 1
 00180 Helsinki, puh.: 050 67 337

Sähköposti:
carisma.dent@kolumbus.fi
Internet:
www.carismadent.fi

C A R I S M A  D E N T

Metsä-Hovin TilaMetsä-Hovin Tila
• Majoitusta  • Sauna • Kokoustila  • Virkistyspäivät• Majoitusta  • Sauna • Kokoustila  • Virkistyspäivät

• Täysihoitoviikonloppu  • Leirit• Täysihoitoviikonloppu  • Leirit

www.metsahovintila.fiwww.metsahovintila.fi
Tapiolantie 41, 07170 Pornainen, jyrki@metsahovintila.fiTapiolantie 41, 07170 Pornainen, jyrki@metsahovintila.fi

Peittaus- ja pakkauspalvelut 
yli 20 v. kokemuksella

Sahlsten Pakkaus Oy
Pansiontie 56, 20240 Turku

02 240 7494 • info@stenmill.fi • www.stenmill.fi

Hammaslääkäri ja asuntovuokraus Hki

Kalervo Kummola, Sari Essayah, Teemu Selänne, Laura Salminen
LUE: www.ilouutiset.fi

I L O U U T I S E T
USKO JA URHEILU

Mukana mm.

0400 631 311 / Mika 
kyronlahdenrakennuspalvelu@gmail.com

puh. 02 48 858 300
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Sumiaisten Monipalvelu Ky
Luoman Tili KyLuoman Tili Ky
Valtuustontie 14 • 62100 LAPUA

KLT Arto Luoma

Puh. (06) 433 1338 
luomantili@netikka.fi

Luotettavia Internet-palveluita
10 vuoden kokemuksella

(09) 4270 5500
www.kotisivut.com

Kunnossapidon koneistusta, piensarjat
Soidinmäentie 29, 44260 VIHIJÄRVI
Gsm 0400 916  740
erkki.vaisanen@sukopal.inet.fi

SUMOPAL

ENERGIAKOURAENERGIAKOURA JOKA TARPEESEEN.
TEHTY HANKASALMELLA,
TESTATTU MAAILMALLA.

TMKMACHINERY.FI
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alennus 
verkkokaupassamme 

koodilla BT25!

Ps. Oletko Sinä uusi 
jälleenmyyjämme? Lue lisää: 

hopea-puro.com/jalleenmyynti

www.hopea-puro.com

25 %

Tiedustelut mökin vuokrauksesta 0400 927401 / Pyhähof Oy

Vietä viikko mihin vuodenaikaan tahansa, 
aktiviteetteja riittää!

Mökkivuokrausta Pyhällä
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Perhe-, lastensuojelu- ja valmennustyötä pitkällä työkokemuksella. 
Digitaalisia ratkaisuja perhe- ja sosiaalityöhön.

www.spespalvelut.fi • info@spespalvelut.fi

YES NEON OY YES NEON OY 
Nissinen Jukka  Nissinen Jukka  
GSM 0400 714 355GSM 0400 714 355
Sähköpostit:Sähköpostit:
jukka.nissinen@phnet.fi jukka.nissinen@phnet.fi 
yesneon@phnet.fiyesneon@phnet.fi

Niementie 221Niementie 221
15560 NASTOLA15560 NASTOLA

Polttopuita paukkupakkasiin ja pimeisiin 
iltoihin Jyväskylän alueella!

040 524 8213
arto.s.veijonen@gmail.com

www.polttopuujyväskylä.fi

KLAPICO

4948

Nimi: 

Yritys:

Katuosoite:

Postino./ postitoimipaikka:

Saat tuoretta tietoa lähetyksen haasteista ja pääset osaksi  
liike-elämässä toimivien uskovien yhteisöä.

Voi osallistua
- Bisnestiimin tapaamisiin ja seminaareihin
- Kiinnostaviin haasteisiin valintasi mukaan

Voit liittyä myös osoitteessa www.bisnestiimi.fi.

Puhelin: 

Sähköposti: 

Toimiala: 

Vastuualue / tehtäväkuva:

Samalla tilaan Bisnestiimin Vuositaulun hintaan 180€  
(laskutetaan)

KAIKKI RAKENTAMISPALVELUT
YHDELLÄ PUHELINSOITOLLA

• Uudisrakentaminen,
tilamuutokset, saneeraukset

• Teollisuuden rakenteet, toimitilat
• Sähköurakointi

puh. 0400 887 331
kari.kankkunen@errakentajat.fi

www.errakentajat.fi

Liity  
Bisnestiimiin  tästä!

fidabisnestiimi
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Yrityshakemisto

Caleb Tours Oy
Jouko Pursiainen 
Puh. 045 222 7766
jouko.pursiainen@pp.inet.fi
www.calebtours.fi
Toimiala: matkoja Israeliin 
ja Eurooppaan
 
Carisma Dent 
Marja-Leena Itälehto-Sup-
ponen 
Kalevankatu 50 A 19,
Kellosaarenranta 1
00180 Helsinki
Puh. 050 67337
carisma.dent@kolumbus.fi
www.carismadent.fi
Toimiala: hammaslääkärit & 
teknikot
 
Cimson Oy
Mikko Kotro 
mikko.kotro@cimson.fi
www.cimsonkoulutus.fi
Puh. 020 791 2970
Toimiala: koulutuspalvelut

Definance Technologies Oy
Kristian Kemppainen
Helsinki
Puh. 050 350 5746
kkempainen@definancete-
chnologies.com
www.definancetechnolo-
gies.com

EASY palvelut Oy
Tommi Mäki
Teollisuustie 10
60100 Seinäjoki
tommi@easypalvelut.fi
www.easypalvelut.fi
Toimiala: kiinteistöpalvelut, 
kaluston vuokraus

ER Rakentajat Oy 
Kari Kankkunen 
Vaunukalliontie 17, 01200 
Vantaa
Puh. 0400 887 331
kari.kankkunen@erraken-
tajat.fi
www.errakentajat.fi
Toimiala: rakennusliike

Aamos Group Oy  
Reijo Korhonen
Myrskylä / Asikkala
Puh.  0400 972 142
www.aamos.fi
Toimiala: valmennuspalvelut

Agripalvelu Antti Kangas Oy
Hevosenkenkä 18
28430 Pori
Puh. 040 537 4346
posti@agripalvelu.com
www.agripalvelu.com
Toimiala: karjataloustarvik-
keiden kauppa
ja maahantuonti
 
Aikamedia Oy     
Heikkiläntie 177 
PL 99, 42701 Keuruu
Puh. 020 7619 800
Asiakaspalvelu: 020 7619 
800
asiakaspalvelu@aikamedia.fi
www.aikashop.fi 
www.aikamedia.fi
Toimiala/palvelut: kristilliset 
lehdet, kirjallisuus ja musiikki

Aimo Joensuu Oy
Aimo Joensuu 
Peltotie 5
62900 Alajärvi
Puh. 0500 367 798

Akustiikkapalvelut
Marko Piispanen 
Kuunkuja 4
67400 Kokkola
Puh. 0400 929 513
info@akustiikkapalvelut.fi
www.akustiikkapalvelut.fi
Toimiala: akustiikkapalvelut

Arkstudio Tuomas Niemi
Tuomas Niemi
Fransuntie 10
62200 Kauhava
Puh. 010 2811 110
info@arkstudio.fi
www.arkstudio.fi
Toimiala: arkkitehtipalvelut
 

Asianajotoimisto Jari Hytti 
Oy
Hytti Jari
Aleksis Kiven katu 10 E
33100 Tampere
Puh. 040 511 4080
jari.hytti@jarihytti.fi
www.jarihytti.fi
Toimiala: asianajotoimisto

AsmoSan Oy
Asmo Korhonen
Järvenpää
Puh. 044 551 5774
asmosan@gmail.com
Toimiala: rakennusala 
Asserin Konetyö Oy
Asseri Annala 
Puh. 040 5695 607
asseri.annala@gmail.com
Toimiala: koneurakointi
 
Ateno Oy
Kari Koivisto 
Puh. 040 5246 555
Juhani Koivisto 
Puh.  040 5681 317
Kärritie 5, 62500 Evijärvi
ateno@ateno.fi
www.ateno.fi
Toimiala: laserleikkaus, 
vesileikkaus, koneistus, 
särmäys, hitsaus

Bayerncar Oy
Joni Nelimarkka 
Suupohjantie 57
60320 Seinäjoki
Puh. 06 4126 336, 044 0797 
979
Faksi 06 4126 337
Sähköposti: joni.nelimark-
ka@bayerncar.com
Internet: www.bayerncar.
com
 
Buckingham Consulting
Steven Buckingham 
Puh. 050 411 3864
steven@britti.fi
www.britti.fi
Toimiala:
käännökset, oikoluku, 
tulkkaus

Eläinpuisto ja museokylä  
Matti Toivonen 
Eläinpuistontie 2
68300 Kälviä
Puh. 0500 666 535, 045 236 
2433
Puh. 06 8351 190
mattivt@gmail.com
www.elainpuisto.fi
Toimiala: matkailunähtä-
vyys
 
EnviroVet Oy
Outi Lepistö 
Puh. 045 895 7705
info@envirovet.fi
www.envirovet.fi
Toimiala: ympäristötervey-
denhuollon asiantuntijapal-
velut
 
Erimek Oy 
Erik Lindfors 
Laajaniityntie 10 A 5
01620 Vantaa
Puh. 050 5621 847
erimek@kolumbus.fi
www.erimek.fi
Toimiala: koneinsinööritoi-
misto, 3D-suunnittelua ym.
näytteenotto kaivosympä-
ristössä
 
Haarnio Oy
Jari Haarnio 
Rataskuja 2
03100 Nummela
Puh. 09 2242 820
myynti@haarnio.fi
www.haarnio.fi
Toimiala: opasteet ja mai-
nostaulut

HalpaHalli
Puh. 06 822 0200
asiakaspalvelu@halpahalli.fi
www.halpahalli.fi
www.facebook.com/halpa-
halli

Tästä luettelosta löydät ne Bisnestiimin jäsenyritykset, jotka mainostavat tässä vuosikirjassa. Vuosikirjan 
mainostuloilla Bisnestiimi rahoittaa lähetyskenttien erityiskohteita. Vuosien aikana tämän työn tuloksena on 
syntynyt yli 1 000 uutta seurakuntaa alueille, joissa ei aiemmin ole kuultu Jeesuksesta.

Näitä sivuja selaa arviolta 10 000 lukijaa. Parhaimmillaan ne saavuttavat saman verran perheitä eri puolilla 
Suomea. Jos haluat yrityksesi mukaan vuosikirjaan, ota yhteyttä Virpi Lehtiseen, puh. 050 590 1150 tai 
virpielina.lehtinen@gmail.com.
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Hesatek Oy
Vörlin Mikko
Ruosilankuja 6
00390 Helsinki
Puh. 045 6722 011
myynti@hesatek.fi
www.hesatek.fi
Toimiala: lämpöpumppujen 
ja
jäähdyttimien kokonaispal-
velu
 
Hirsikaltio
Tapani Rantajääskö 
Kittilä
Puh. 040 7241 257
Toimiala: nuohoukset ja  
ilmastoinnin puhdistukset

HM Talvitie
Harri Nimetön
Ähtäri
Puh. 040 501 9435
talvitien.harri@gmail.com
Toimiala: maanrakennus

Hopea-Puro
Annika Puro-Aho 
Mäenpääntie 385
62200 Kauhava
Puh. 045 359 8877
annika@hopea-puro.com
www.hopea-puro.com
Toimiala: korujen erikoisliike

Hotel Iso-Syöte & Safaris
Juha Kuukasjärvi
Isosyötteentie 
93280 Syöte
Puh. 0201 476 400
reception@isosyote.fi
myyntipalvelu@isosyote.fi
www.hotelli-isosyote.fi
Toimiala: hotelli- ja ravinto-
lapalvelut

Hovinikkarit Oy  
Kari Laitinen 
Nikkarintie 3
51200 Kangasniemi
Puh. 0207 191 700
info@hovinikkarit.fi
www.hovinikkarit.fi
 
HP Annosjakelutekniikka Oy
Hannu Pellinen 
Asentajantie 8 A 4
01800 Klaukkala
Puh. 050 5735 479
hpddt@nic.fi
Toimiala: lääkkeiden koneel-
lisen annosjakelun laitteet 
ja järjestelmät
 
HSP Pharma Oy
Hannu Pellinen 
Asentajantie 8 A 4
01800 Klaukkala
Puh. 050 5735 479
hpddt@nic.fi

Hämeen Rakennustalo Oy
Kallio Hannu
Pälkäne
Puh. 040 543 6634
kalliohannu@hotmail.fi
www.facebook.com/Hä-
meen Rakennustalo Oy
Toimiala: rakentaminen

INKA – Insinööritoimisto 
Kaatrasalo
Pekka Kaatrasalo
Haukankuja 1 H 29
78850 VARKAUS
Puh. 040 583 2601
pekka.kaatrasalo@outlook.
com
Toimiala: rakennussuunnit-
telu  ja valvonta

InSolution Oy
Juha Katajisto
Näsilinnankatu 48 E
33200 Tampere
Puh. 040 501 4068
juha.katajisto@insolution.fi
www.insolution.fi
Toimiala: teollisuuden auto-
maatioratkaisut

Insinööri- ja konsulttitoimis-
to Toltti Oy
Tommi Kankaanniemi
Kekkiläntie 48, 41230 Uu-
rainen
Puh. 0400 507 982

Jari-Pekka Oy
Jari-Pekka Koponen 
 Huoltoasema:
Valtatie 9, Pieksämäentie 
15, 
41520 Hankasalmi
(Valtatie 23 ja 9 risteykses-
sä)
Puh. 0201 55 77 00

Huoltoasema:
Valtatie 4, Yhdystie 2,
19600 Hartola
Puh. 0201 55 77 01

Huoltoasema:
Valtatie 5, Joroistentie 5,
79600 Joroinen
Puh. 0201 55 77 02
www.jari-pekka.fi
Palvelut: tankkaus, kahvi-
la-ravintola, elintarvikkeet, 
rahtaripalvelut

J. Isosomppi Oy
Jarkko Isosomppi
Perttulantie 263, 62230 
Jylhä
Puh. 0400 561 293
jarkko.isosomppi@gmail.
com
www.katujapihakiveys.fi
Toimiala: maanrakennus

Jyväslaskenta Oy
Marjo-Riikka Ilmonen 
Kalevankatu 4 A 21,
40100 Jyväskylä
Puh. 045 347 8234
marjo-riikka.ilmonen@jyvas-
laskenta.fi
www.jyvaslaskenta.fi
Toimiala: vuokravalvonta-
palvelua kiinteistösijoittajille

Kassatalon kuvapörssi Oy 
Kari-Pekka Juurikkala 
Kauppalankatu 2, 05800 
Hyvinkää
Puh. 019 439 470
www.kpfoto.fi
Toimiala: kuvauspalvelut
 
Kauneuskeskus Ester
Nygård Ruut
Vapaudentie 28-30
60100 Seinäjoki
Puh. 045 631 7444
ester@ester.fi
www.ester.fi
Toimiala: kauneudenhoito-
palvelut
 
Keuruun Laatupaino Oy
Ström Kimmo
Puh. 020 719 9920
myynti@keuruunlaatupaino.
com
www.keuruunlaatupaino.
com
Toimiala: painotuotteet

Kiinteistö Oy Asumiskoti
Sale Gröhn
Ylistaro
Puh. 044 532 2522
 
Kiinteistö Oy Poppeli
Kari Backman 
Puh. 040 5602 798
 
Klapico Tmi
Arto Veijonen 
Matomäentie 155, 41220 
Höytiä
Puh. 040 524 8213
arto.s.veijonen@gmail.com
www.polttopuujyväskylä.fi
Toimiala: polttopuita
 
Kone-Ketonen Oy
Kehätie 25
64100 Kristiinankaupunki
Puh. 020 734 4640
keto-harvesters@kone-ke-
tonen.fi
www.kone-ketonen.fi
Toimiala: puunkorjuukoneet
 
Kosken Puutarha  
Harri ja Mervi Koski
Uus-Pukarantie 702
38460 Sastamala
Puh. 0500 630 351
koskenpuutarha@kopteri.
net

Kotimatto
Maria Viita-aho-Tohni 
Rengastie 2
60120 Seinäjoki
Puh. 050 570 6941
kotimatto@kotimatto.fi
www.kotimatto.fi
www.designfromscandina-
via.com
 
Kotisivut.com
Mediam Oy
Soini Miikka
Tekniikantie 12, 02150 
Espoo
Puh. 09 4270 5500
asiakaspalvelu@kotisivut.
com
www.kotisivut.com
Toimiala: pilvipalvelut
 
K-Rauta Vantaanportti
Jyri Metsälä
Silvastintie 2
01510 Vantaa
Puh. 098 25550
Toimiala: rautakauppa
 
Kuljetus Einola Ky
Jari Einola 
Valkeakoski
Puh. 040 758 4400
kuljetuseinola@gmail.com
Toimiala: kuljetusliike
 
Kuomed Oy
Ilpo Haapalahti
Tampere
Puh. 050 505 7766
ilpo.haapalahti@kuomed.fi
www.kuomed.fi
Toimiala: lääketieteellinen 
tukkukauppa

Kyrönlahden rakennuspal-
velu
Narkilahti Mika
Puh. 0400 631 311
kyronlahdenrakennuspalve-
lu@gmail.com

Lai-Teräs Mäkinen Ky
Kari Mäkinen 
Kirstantie 8
66400 Laihia
Puh. 06 4770 868
posti@laiteras.fi
www.laiteras.fi
 
Lakiasiaintoimisto Salomo 
Oy
Jukka Lemmetyinen 
Vesivallinaukio 5 D
48600 Kotka
Puh. 05 266 151, 0400 877 
574
Faksi 05 227 6550
jukka.lemmetyinen@kymp.
net
www.lakitoimistosalomo.fi
Toimiala: lakipalvelut
 

Lakipalvelu Ville Hoikkala  
Ville Hoikkala 
PL 24, 04251 Kerava
Toimisto: Asemanaukio 2, 
Kerava
Puh. 050 4072 829
Faksi 09 8364 1041
ville.hoikkala@villehoikkala.
com
www.villehoikkala.com
Toimiala: lakipalvelut

Lance Brands
Jukka Sipilä
Tampere
Puh. 041 434 5606
jukka.sipila@outlook.com
www.visut.fi
Toimiala: Mainonta ja  
somemarkkinointi
 
Lapua-Ketjut
Jorma Luoma 
PL 30
62101 Lapua
Puh. 06 435 1200
jorma.luoma@lapua-ketjut.fi
www.lapua-ketjut.fi
 
Laten Kone Oy
Lasse Saarenpää 
Tuurintie 660
63610 Tuuri
Puh. 0400 368 183
lasse@latenkone.fi
www.latenkone.fi
Toimiala: konekauppa

L-House Oy
Leevi Hakola 
Lautatarhankatu 6
00580 Helsinki
Puh. 050 669 00
leevi.hakola@lhouse.fi
www.lhouse.fi
Toimiala: liikekiinteistöjen 
vuokraus

Luoman Tili Ky  
Arto Luoma 
Valtuustontie 14
62100 Lapua
Puh. 06 4331 338
luomantili@netikka.fi
 
Lähdesmäki Invest Oy
Juhana Lähdesmäki 
Kaaronojantie 2, 60800 
Ilmajoki
juhana@lahdesmaki.fi
Puh. 0400 666 355

Lämpö-Ölsä / Öljy- ja Säh-
kölämpö
T & V Knaapi Oy
Timo Knaapi, puh. 0400 451 
652
timo@lampo-olsa.com
Virpi Knaapi, puh.  0400 251 
570
info@lampo-olsa.com
www.lampo-olsa.com

Maa- ja viherrakennus 
Rämö Oy
Harri Rämö 
Lontilanraitti 38
37800 Toijala
Puh. 040 5832 975
Rämö Jari
Puh. 040 5549 148
etunimi.sukunimi@
maajaviherrakennusramo.fi

Mainos-Milpa Oy
Harry Elfving
Puh. 0400 534 993
harry@mainosmilpa.fi
www.mainosmilpa.fi
Toimiala: mainos- ja liike-
lahjat
 
MA-Tech Oy
Matti Kuusisaari 
Latojantie 5
62100 Lapua
Puh. 050 444 3563
info@ma-tech.fi
www.ma-tech.fi
Toimiala: mittatilauskuljet-
timet
 
Matin ja Liisan asema / 
Neste Oil Lapinlahti
Majala Jouni
Kuopiontie 210
73100 Lapinlahti
Puh. 020 793 1800
info@matinjaliisanasema.fi
www.matinjaliisanasema.fi
Toimiala: huoltoasema, kah-
vila-ravintola, elintarvikkeet

Medifree Oy / Ilouutiset
Hannu Hurri 
Puh. 040 524 4640
hannu.hurri@fimnet.fi
www.ilouutiset.fi
 
Metsähovin Tila
Jyrki ja Sari Hovi
Tapiolantie 41
07170 Pornainen
Puh. 040 5737 326 Sari
Puh. 040 5284 295 Jyrki
sari.hovi@metsahovintila.fi
www.metsahovintila.fi

Miami Labs Oy
Dini Mäntylä
Kauppakatu 39
40100 Jyväskylä
Puh. 040 653 9424
dini@miamilabs.fi
www.miamilabs.fi
Toimiala: ohjelmistojen 
kehitys
 
Multimek Oy 
Matti Hokkanen 
42600 Multia
Puh. 010 2896 000
matti.hokkanen@multimek.
fi
www.multimek.fi

Mökkivuokraus Ylläs ja Levi
Tapio Rinta-Valkama 
60510 Hyllykallio
Puh. 0400 365 400
tapio@yllasmokit.fi
www.yllasmokit.fi
Toimiala: mökkivuokrausta
 
NB-Seinä 
Arto Hakala 
Läyliäistenraitti 710
12600 Läyliäinen
Puh. 0400 894 991
www.nb-seina.fi
Toimiala: betonielementtejä
 
Nekonet Oy
Heikki Pernu 
Hanikka 47
02360 Espoo
Puh. 040 9634 259
heikki.pernu@nekonet.fi
www.nekonet.fi
Toimiala: ATK-laitteisto- ja 
ohjelmistokonsultointi
 
Nuohous- ja Ilmastointipal-
velu Räty
Harri Räty 
Uimarannantie 7 A 1
40520 Jyväskylä
Puh. 0500 548 882
harriyjraty2@luukku.com
www.nuohousjailmastointi-
palveluraty.fi
 
O’live Care Oy, Turku
Elisa Backman 
Puh. 040 965 4541
elisa.backman@olivecare.fi
www.olivecare.fi
Toimiala: asumispalveluja, 
päivä- ja virkistystoimintaa
kehitysvammaisille
O’live Green Care Farm  Oy, 
Pieksämäki
Backman Elisa
Toimiala: kehitysvammais-
ten asumispalvelut Pieksä-
mäellä.
O’live Catering Oy
Backman Elisa
Toimiala: ateriapalvelut 
asumispalveluyksiköihin
-Satamaravintola Eben 
Leppävirta
Kahvila- ja vierasvenesata-
mapalvelut

Parketti Kähkönen Ky
Jouko Kähkönen
Lehtokortteentie 16 B
02970 Espoo
Puh. 0400 405 208
jokke@parkettikahkonen.fi
www.parkettikahkonen.fi
Toimiala: parkettialan työt

Pikavuokraus Oy
Daniel Koponen 
Helsingin toimipiste:
Hämeentie 105
00550 Helsinki
Puh. 09 7012 300
helsinki@pikavuokraus.fi
Vantaan toimipiste:
Ylästöntie 121
01740 Vantaa
Puh. 0400 776 577
vantaa@pikavuokraus.fi
 www.pikavuokraus.fi
www.pikavuokraus.fi
Toimiala: konevuokraamo

Pitäjänmäen apteekki
Satu Lambert
Kauppakeskus Ristikko 
Konala
Ajomiehentie 1, Helsinki
Puh. 09 557 565
www.pitajanmaenapteekki.
fi

Poweron Oy
Tauno Juutinen
Kekomäentie 7
00940 Helsinki
Puh. 0400 611 329, 0400 
614 322
tauno.juutinen@poweron.fi
Toimiala: sähköinsinööritoi-
misto

Punkaharju Resort Oy
Kai Partti
Punkaharju
www.punkaharjuresort.fi
Puh. 040 765 2020
Toimiala: lomakylä
 
Pyhähof Oy
Hannu Suni 
Puh. 0400 927 401
Toimiala: Vapaa-ajan asun-
tojen ja välineiden vuokraus
 
Päätytuote Oy
Anni Kinnunen 
Sara-ahontie 5, 43100 
Saarijärvi
Puh. 010 841 2420
anni.kinnunen@paatytuote.
com
www.paatytuote.com
Toimiala: säiliönpäädyt, 
paellapannut, metallin muo-
vaus, syvävetotuotteet
 
Radio Dei
Lauri Nurminen 
Mannerheimintie 105
00280 Helsinki
Puh. 09 7514 4511
info@radiodei.fi
www.radiodei.fi



ARJEN LUKSUSTA  
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Rakennusinsinööritoimisto 
Valakija Oy
Jari Holopainen
Härmäniementie 579
78710 Varkaus
Puh. 045 108 7882
jh@valakija.fi
www.valakija.fi
Toimiala: rakentamisen 
asiantuntijapalvelut

Remppa Henkka Oy
Henry Määttä 
Nurmes
Puh. 050 375 6654
info@remppahenkka.fi
www.remppahenkka.fi
Toimiala: rakennusliike
 
RM Rakennuspalvelu Oy
Risto Mäkinen 
Peuranpolku 24, 41220 
Höytiä
Puh. 050 3402 890
risto.makinen@
rm-rakennuspalvelu.fi

Rustholli Remontit Oy
Jani Valaranta
Helsinki
Puh. 044 7600 500
asiakaspalvelu@rustholli.fi
www.rustholli.fi
Toimiala: rakennusliike
 
Sahlsten Pakkaus Oy
Sami Sahlsten
Isomestarinkatu 5, 20780 
Kaarina
Puh. 02 240 7494
info@stenmill.fi
www.stenmill.fi
 
Samla Capital Oy
Samppa Lajunen
Kauppakatu 18 C 35
40100 Jyväskylä
Puh. 050 303 6701
samppa.lajunen@samla.fi
www.samlacapital.fi
Toimiala: sijoitus- ja rahoi-
tuspalvelut

Oy SK-Reviisorit Ab
Ilari Karhu
Puskantie 14 B 10
60100 Seinäjoki
Puh. 040 712 3591
ilari.karhu@sk-reviisorit.net
www.sk-reviisorit.net
Toimiala: tilintarkastus

Softatalo Aida Oy 
Petri Aalto 
Yhdyskunnantie 56 A 4
00680 Helsinki
Puh. 040 5449 200
petri.aalto@aida-energy.
com
www.aida-energy.com

Spes Palvelut
Maria Ruuskanen
Janakkala
Puh. 044 500 2672
maria@spespalvelut.fi
www.spespalvelut.fi
Facebook.com/spespalvelut
Instagram.com/spespal-
velut
Toimiala: sosiaalihuollon 
avopalvelut ja digitaaliset 
palvelut

Storge Group Oy
Kai Vallineva 
Espoo
Puh. 040 847 1000

Sumopal Ky
Erkki Väisänen 
Soidinmäentie 29
44260 Vihijärvi
Puh. 0400 916 740
erkki.vaisanen@sukopal.
inet.fi
www.sukopal.fi
Toimiala: kunnossapidon
koneistusta, piensarjat
 
Suomen Maatutkapalvelu / 
Geo-Work Infra Oy
Terho Mäkinen 
Linjalantie 16, 05430 Nup-
pulinna
Puh. 050 557 9098
info@maatutkalla.fi
www.maatutkalla.fi
Toimiala: maaperätutkimuk-
set maatutkalla
 
Suomen Terveysravinto Oy
Päivi Jokinen 
PL 146, 33101 Tampere
Puh. 0800 304 030
asiakaspalvelu@
suomenterveysravinto.fi
www.suomenterveysravinto.
fi
Toimiala: luontaistuotteita

Suomen täyttötarvike
Raisa Kaatrasalo
Puh. 040 964 2611
Rauhalantie 4
62420 Kortesjärvi
myynti@tayttotarvike.fi
www.tayttotarvike.fi

Suomi Teline Oy
Peter Korhonen 
Otsotie 27 B, 01900 Nur-
mijärvi
Puh. 0400 225 259
peter.korhonen@suomite-
line.fi
www.suomiteline.fi
Toimiala: rakennustelinei-
den myynti, vuokraus ja 
urakointi.

Suunnittelu Penark Oy
Timo Penttilä 
Kuninkaankatu 39 B 45, 
33200 Tampere
Puh. 040 734 1912
timo.penttila@penark.fi
www.penark.fi
Toimiala: rakennus- ja ra-
kennesuunnittelu, rakennut-
tajapalvelu, valvonta

Systemia Oy
Jaakko Lehtinen 
Risto Rytin katu 21
Huittinen
Puh. 040 129 1102
jaakko.lehtinen@systemia.fi
www.systemia.fi
Toimiala: LVI-palvelua
 
Tabita Products Oy
Monica Rantala 
Vöyrinkatu 13, 65100 Vaasa
Puh. 050 505 4238
tabita@engedi.fi
www.engedi.fi
Toimiala: Kuolleenmeren
kosmetiikkatuotteita
 
Tehdas-Asu Oy
Kari Grönfors 
Ruokasenkatu 15, 96199 
Rovaniemi
Kirkkokatu 3, 98100 Kemi-
järvi
Tuotteet: vaatteet, kodin-
tekstilit, kempparit, talous-
tavarat
 
Tehos Oy
Annika Puro-Aho 
Lentokentäntie 34 C 12
62200 Kauhava
Puh. 045 359 8877
annika@tehos.fi, www.
tehos.fi
Toimiala: tuotannon ja 
logistiikan kehitys, projek-
tinjohto

Threesixteen Solutions Oy
Arto Salmi 
Puh. 0400 785 038
Kivimäki Samuli
Puh. 0440 316 316
 
Tilatuote Kujala Oy
Seppo Kujala 
Pitkäkuja 90
47200 Elimäki
Puh. 050 556 6199
info@tilatuote.net
www.tilatuote.net
Toimiala: keittiöt,
kylpyhuonekalusteet, ko-
merot

Tilitoimisto Todacon
Toda Consulting Oy
Juhani Saukkonen 
Hyvinkää
Puh. 040 503 6110
juhani.saukkonen@todacon.
fi
www.todacon.fi
Toimiala: tilitoimisto

Tmi Tuomo Pollari
Puh. 040 557 5253
Toimiala: mekaniikkasuun-
nittelu
 
Tmk Energiakoura Oy
Tenho Koponen 
Lehmolantie 28
41560 Säkinmäki
Puh. 0400 593 441
tenho@tmkoponen.com
www.energiakoura.fi
Toimiala: energiakouran 
myynti
 
Toiviomatkat 
Tapani Oksanen 
Annankatu 31-33 C
00100 Helsinki
Puh.  09 5657 170
helsinki@toiviomatkat.fi
www.toiviomatkat.fi
Toimiala: matkoja Raama-
tun maihin
 
Tuomikoski  E- S Oy
Esko Tuomikoski
Suurikyläntie 151
07820 Porlammi
Puh. 0500 711 199
esko.tuomikoski1@gmail.
com
Toimiala: maantiekuljetuk-
set

Unity Management Group 
Oy
Petri Björkbacka 
Sinikalliontie 7, 02630 
Espoo
Puh. 045 803 3955
www.unitymanagement-
group.fi
Toimiala: muu liikkeenjoh-
don konsultointi
 
Vaasan Rakennuskorjaus 
Oy
Fredrik Ekholm 
Vöyrinkatu 13
65100 Vaasa
Puh. 06 3209 100
toimisto@vaasanrakennus-
korjaus.fi
www.vaasanrakennuskor-
jaus.fi

Varsinais-Suomen
Lämpö & Kylmä Oy
Petri Rantala
21420 Lieto
Puh. 02-48 858 300
petri@lampokylma.fi
www.lampokylma.fi
Toimiala: maalämpö-, ilma-
vesi-, lämpö-, ilmalämpö- ja
poistolämpöpumput
 
Wanha Walimo
Eero Seesvaara 
Vesijärvenkatu 25, 15140 
Lahti
Puh. 050 433 1487
www.wanhawalimo.fi
Toimiala: kokous- ja juhlati-
lojen vuokrausta
 
Vanno Oy
Vanonen Pekka
Puh. 040 070 1718
pekka@vanno.fi
www.vanno.fi
Toimiala: liikelahjat, mainos-
lahjat, työvaatteet

Wintersteel Oy
Sakari Yrjölä 
Mäyrämäentie 9, 47450 
Perheniemi
Puh. 0400 570 288
sakari.yrjola@wintersteel.
inet.fi
Toimiala: hitsaus alihan-
kintaa
 
WP-Katsastus Oy
Pursiainen Jouko
Tuulissuontie 34
21420 Lieto
Puh. 02 436 4300
Toimisto@wp-katsastus.fi
www.wp-katsastus.fi
Toimiala: katsastusasema
 
Yeseco Oy
Kalevi Kulonpää
Paljekatu 6, 38200 Sasta-
mala
Puh. 0500 333 941
kalevi.kulonpaa@yeseco.fi
www.yeseco.fi
Toimiala: akustiikkapalvelut
 

Yes Neon Oy 
Jukka Nissinen 
Niementie 221, 15560 
Nastola
Puh. 0400 714 355
jukka.nissinen@phnet.fi
yesneon@phnet.fi
Toimiala:
ilmoitustaulut, valomainok-
set
 
Äänitys- / Monistuspalvelu  
Jouni Kontulainen 
Paneliantie 3, 00940 Hel-
sinki
Puh. 09 308 024, 040 501 
5525
Faksi 09 308 024
jouni@puheet.fi
www.puheet.fi
Toimiala: CD- ja kasettiko-
pioinnit, video- ja ääninau-
hojen/kasettien digitointia, 
äänite- ja laitemyynti, 
konsultointi



• myös pienkaivurityöt• myös pienkaivurityöt

Tmi Tuomo Pollari
Mekaniikkasuunnittelu

puh. 040 557 5253

www.halpahalli.fi  24/7

Oliko tässä sinun
mainospaikkasi?

Sillä rahoittaisi pioneerin kuuden
kuukauden ajaksi uudelle alueelle.

Ajo-ohje ja aukioloajat,
katso koskenpuutarha.fi

Ilari Karhu, JHT, HT/040-7123591
ilari.karhu@sk-reviisorit.net
www.sk-reviisorit.net
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Sähköistä taloushallintosi.  
Ota yhteyttä, niin kerromme lisää!

p.040 5036110 / info@todacon.fi
www.todacon.fi www.lampo-olsa.com          T&V KNAAPI OY          0400-451652

50 vuotta 
lämmittämisen asialla 

LÄMPÖ-ÖLSÄ tunnettiin aiemmin nimellä Öljy- ja Sähkölämpö. 
Olemme palvelleet pääkaupunkiseudulla jo 50 vuoden ajan, 
vuodesta 1972 alkaen.

Perheyrityksemme tekee työt ammattitaitoisesti 
vuosikymmenten kokemuksella – niin kotitalouksille kuin 
yrityksillekin.

• Ilmavesi-lämpöpumput
• Maalämpöpumput
• Öljypoltintyöt
• Kaasupoltintyöt

Öljy- ja Sähkölämpö on nyt LÄMPÖ-ÖLSÄ

5958

Tiesitkö, että tämän  
vuosikirjan mainokset voi  

merkitä yrityksen  
markkinointikuluiksi ja  

laittaa ne verovähennyksiin?

Tilaa omasi Virpiltä puh. 050 590 1150



Helsinki
Hämeentie 105
09 7012300
helsinki@pikavuokraus.fi
Palvelemme ma-pe 7-16

www.pikavuokraus.fi

Vantaa
Ylästöntie 121
0400 776577
vantaa@pikavuokraus.fi
Palvelemme ma-pe 7-16

Keskity työhösi – me hoidamme koneet!

     Vuokraamme
Nostimet
Mastolavat
Telineet
Rakennuskoneet
Timanttityökalut

Maaliruiskut
Rappausruiskut
Pyöräkuormaajat
Riipputelineet
Pienkoneet


